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CONNECTIONS

FLESSIBILI DOCCIA

AVAILABLE FOR SHOWER HOSES 

TIPOLOGIA RACCORDI TUBI DOCCIA

FITTINGS FOR SHOWER HOSES
Ghiera con cappuccio
Ferrule with cap

Cono liscio/Ghiera con cappuccio
Smooth conical nut/Ferrule with cap

Cono girevole/Ghiera con cappuccio
Swivel conical nut/Ferrule with cap

Cono girevole/Cono liscio
Swivel conical nut/Smooth nut

Cono liscio su entrambi i lati
Smooth conical nut on both sides

Ghiera zigrinata su entrambi i lati
Round knurled ferrule on both sides

Cono liscio/Ghiera zigrinata
Smooth conical nut/ round knurled ferrule

Cono zigrinato/Ghiera zigrinata
Knurled conical nut 28.5H/ round knurled ferrule

COLORI - COLOURS
NERO
BLACK

CROMO
CHROME

ORO
GOLD

BRONZO
BRONZE

RAME
COPPER

NERO OPACO
OPAQUE BLACK

BIANCO
WHITE

NIKEL SATINATO
SATIN NIKEL

CROMO PERLA
PERLESCENT CHROME
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FLESSIBILI DOCCIA 004SHOWER HOSES

DOCCE 036HANDSHOWERS

ASTE, SUPPORTI E BRACCI 045SLIDING RAILS, HOLDERS AND ARMS

PROPOSTE DI SETS SALISCENDI 054PROPOSALS OF SHOWER SETS

DUPLEX 060DUPLEX

SOFFIONI 062SHOWER HEADS

INDEX
006 FLESSIBILI DOCCIA RIDDLE

SHOWER HOSES RIDDLE

010 FLESSIBILI DOCCIA SNAKE
SHOWER HOSES SNAKE

017 FLESSIBILI DOCCIA SHINE
SHOWER HOSES SHINE

022 FLESSIBILI DOCCIA
SHOWER HOSES

CATALOGO COTALI  2



SHATTAF E SOTTOLAVABO 068SHATTAF AND ANGLE VALVES

TUBI FLESSIBILI PER RUBINETTERIA 080FLEXIBLE HOSES FOR MIXERS

TUBI ANTIVIBRANTI 140ANTI-VIBRATION HOSES

TUBI ELETTRODOMESTICI 148HOSES FOR HOUSEHOLD APPLIANCES

082 FLESSIBILI RUBINETTERIA DN6
FLEXIBLE HOSES DN6 FOR MIXERS

084 FLESSIBILI RUBINETTERIA DN8
FLEXIBLE HOSES DN8 FOR MIXERS

088 SHINE PEX
SHINE PEX

093 ESTRAIBILI PER RUBINETTERIA
EXTRACTABLE FLEXIBLE HOSES

096 TUBI ESTRAIBILI PER PARRUCCHIERI
EXTRACTABLE HOSES FOR HAIR DRESSERS

097 FLESSIBILI AD USO GENERICO DN8
FLEXIBLE HOSES DN8 FOR GENERIC USE

103 FLESSIBILI AD USO GENERICO DN10
FLEXIBLE HOSES DN10 FOR GENERIC USE

130 COVER DN10
COVER DN10

132 FLESSIBILE DN13 GIGANTE
FLEX HOSE "MAXI" DN13

142 ACQUA FREDDA
COLD WATER

144 ACQUA CALDA
HOT WATER

146 INOX
STAINLESS STEEL

160 ACCESSORI
ACCESSORIES

CATALOGO COTALI  3



CATALOGO COTALI  4

FLESSIBILI DOCCIA
SHOWER HOSES



CATALOGO COTALI  5

360°

NEW

CODICE TUBO DOCCIA
FLEXI HOSE CODE

RI 160

COMPOSIZIONE CODICE
CODE COMPOSITION

LUNGHEZZA
LENGTH

PATENT PENDING

150

ATTACCO 
CONNECTION

A

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

C

SISTEMA ANTI-TORSIONE 
CON SFERE IN ACCIAIO INOX AISI 304 

ANTI-TWIST SYSTEM 
WITH SPHERES IN AISI 304



CATALOGO COTALI  

cotali.it
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FLESSIBILI DOCCIA RIDDLE
SHOWER HOSES RIDDLE
Novità 2017, tubo esclusivo RIDDLE, con sottostrato in pvc e treccia 
tessile, rivestito in cristalli di pvc atossico trasparente. Modello con 
design registrato che dimostra la continua ricerca di uno stile nuovo per 
la vostra doccia

TUBO DOCCIA RIDDLE composto da: 
Sottostrato in PVC atossico; 
Trecciatura tessile poliestere e poliammide alta tenacità ; 
protezione esterna in PVC cristallo atossico; 
raccorderia in ottone  con bussola in acciaio inox aisi 304.
Temperatura d’esercizio: fino a 50°C
Pressione d’esercizio: fino a 10 bar
Pressione di scoppio: 40 bar

Exclusive shower hose RIDDLE, with pvc undercoating and textile 
braid, with external coating in pvc crystals. 
Model with registered design to show our continuous research of a new 
style for your shower. 

SHOWER HOSE RIDDLE made of: 
Atoxic PVC undercoating ; 
High tenacity textile braid  in polyester and polyamide materials; 
outside PVC protection in atossic PVC crystals; 
brass fittings and nuts and stainless steel aisi 304 sleeves.
Working temperature: up to 50°C
Working pressure: up to 10 bar
Burst pressure: 40 bar 

SI RACCOMANDA DI ESEGUIRE LA MANUTENZIONE 
CONSIGLIATA SU UGELLI E PARTI CROMATE, PULENDO 
CON UN PANNO MORBIDO INUMIDITO CON ACQUA. NON 
UTILIZZARE ABRASIVI E DETERGENTI ANTI-CALCARE.

IT IS RECOMMENDED TO PERFORM MAINTENANCE ON 
NOOZLES AND CHROMED PARTS, CLEANING WITH A 
SOFT CLOTH, WET WITH WATER ONLY. DON’T USE DE-
TERGENTS, ANTI-LIMASCALE PRODUCTS OR ABRASIVE



CATALOGO COTALI  

A B C D

I

A B C D

I

A B C D

I
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CN BI

CN CP

CN CP

RIDDLE | CODE: RI 160

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

MADREPERLA CON 
SOTTOSTRATO BIANCO

PERLESCENT WITH WHITE 
UNDERCOATING

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

CROMO

FULL CHROME

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

GRIGIO CON PROFILO CROMO E 
SOTTOSTRATO TRASPARENTE

GREY WITH CHROME HEM AND 
TRANSPARENT UNDERCOATING

100
125
150
175
200

RIDDLE | CODE: RI 040

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

RIDDLE | CODE: RI 050

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN



CATALOGO COTALI  

cotali.it
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A B C D

I

A B C D

I

A B C D

I
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C

O

RIDDLE | CODE: RI 170

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

RIDDLE | CODE: RI 110

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

GRIGIO CON PROFILO NERO E 
SOTTOSTRATO NERO 

GREY WITH BLACK HEM AND 
BLACK UNDERCOATING

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

BLU 

FULL BLUE

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

ORO 

FULL GOLD

100
125
150
175
200

RIDDLE | CODE: RI 030

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN



CATALOGO COTALI  

A B C D

I

A B C D

I
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CN

CN

RIDDLE | CODE: RI 020

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

RIDDLE | CODE: RI 010

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

NERO CON PROFILO CROMO

BLACK WITH CHROME HEM

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

NERO

FULL BLACK

100
125
150
175
200



CATALOGO COTALI  

cotali.it

1010 CATALOGO COTALI  

cotali.it

FLESSIBILI DOCCIA SNAKE
SHOWER HOSES SNAKE

Tubo esclusivo SNAKE, con sottostrato in pvc e rivestimento tessile con 
effetto spirale, rivestito esternamente in cristalli di pvc atossico trasparente. 
Modello con design registrato, una vera novità per la vostra doccia.

TUBO DOCCIA SNAKE composto da: 
Sottostrato in PVC atossico con rivestimento tessile; 
Protezione esterna in pvc cristallo atossico; 
Raccorderia in ottone  con bussola in acciaio inox aisi 304;
Temperatura d’esercizio: fino a 50°C;
Pressione d’esercizio: fino a 6 bar;   
Pressione di scoppio: 10 bar.

Exclusive shower hose SNAKE, with pvc undercoating and textile 
coating with spyral effect, with external coating in pvc crystals. 
Model with registered design, a brand new item for your shower.

SHOWER HOSE SNAKE made of: 
Undercoating in atoxic pvc with textile coating; 
Protection layer in crystals of atoxic pvc; 
Brass fittings with  stainless steel sleeves (aisi 304);
Working temperature: up to 50°C;
Working pressure: up to 6 bar;
Burst pressure: 10 bar.

SI RACCOMANDA DI ESEGUIRE LA MANUTENZIONE 
CONSIGLIATA SU UGELLI E PARTI CROMATE, PULENDO 
CON UN PANNO MORBIDO INUMIDITO CON ACQUA. NON 
UTILIZZARE ABRASIVI E DETERGENTI ANTI-CALCARE.

IT IS RECOMMENDED TO PERFORM MAINTENANCE ON 
NOOZLES AND CHROMED PARTS, CLEANING WITH A 
SOFT CLOTH, WET WITH WATER ONLY. DON’T USE DE-
TERGENTS, ANTI-LIMASCALE PRODUCTS OR ABRASIVE



CATALOGO COTALI  
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I
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I
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C
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SNAKE | CODE: SN 160

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

SNAKE | CODE: SN 040

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

MADREPERLA CON 
SOTTOSTRATO BIANCO

PERLESCENT WITH WHITE 
UNDERCOATING

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

CROMO CON SOTTOSTRATO 
TRASPARENTE

CHROME WITH TRANSPARENT 
UNDERCOATING

100
125
150
175
200

SNAKE | CODE: SN 170

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

MADREPERLA CON SOTTOSTRATO 
NERO (ACQUAMARINA)

PERLESCENT WITH BLACK 
UNDERCOATING (AQUAMARINE)

100
125
150
175
200



CATALOGO COTALI  

cotali.it

12

A B C D

I

A B C D

I

A B C D

I

CN

CN

CN

SNAKE | CODE: SN 050

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

SNAKE | CODE: SN 130

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

GRIGIO CON PROFILO ARGENTO 
E SOTTOSTRATO TRASPARENTE 

GREY WITH SILVER HEM AND 
TRANSPARENT UNDERCOATING

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

GRIGIO CON PROFILO CROMO E 
SOTTOSTRATO NERO 

GREY WITH CHROME HEM AND 
BLACK UNDERCOATING

100
125
150
175
200

SNAKE | CODE: SN 100

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

CROMO CON SOTTOSTRATO 
NERO

CHROME WITH BLACK 
UNDERCOATING

100
125
150
175
200



CATALOGO COTALI  

A B C D

I

A B C D

I

A B C D

I
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C
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SNAKE | CODE: SN 060

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

ORO CON SOTTOSTRATO NERO

GOLD WITH BLACK 
UNDERCOATING

100
125
150
175
200

SNAKE | CODE: SN 110

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

GRIGIO CON PROFILO NERO E 
SOTTOSTRATO NERO 

GREY WITH BLACK HEM AND 
BLACK UNDERCOATING

100
125
150
175
200

SNAKE | CODE: SN 180

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

PIOMBO CON SOTTOSTRATO 
GRIGIO

LEAD EITH GREY UNDERCOATING 

100
125
150
175
200



CATALOGO COTALI  

cotali.it
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I
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I
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I

C

O
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SNAKE | CODE: SN 030

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

BLU CON SOTTOSTRATO 
TRASPARENTE 

BLUE WITH TRANSPARENT 
UNDERCOATING

100
125
150
175
200

SNAKE | CODE: SN 070

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

SNAKE | CODE: SN 150

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

ORO CON SOTTOSTRATO 
TRASPARENTE

GOLD WITH TRANSPARENT 
UNDERCOATING

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

ORO CON SOTTOSTRATO 
BIANCO

GOLD WITH WHITE 
UNDERCOATING

100
125
150
175
200



CATALOGO COTALI  

A B C D

I

A B C D

I

A B C D

I
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CN

RC

CN

SNAKE | CODE: SN 120

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

NERO CON SOTTOSTRATO 
BIANCO

BLACK WITH WHITE 
UNDERCOATING

100
125
150
175
200

SNAKE | CODE: SN 140

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

SNAKE | CODE: SN 080

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

URBAN BRONZE CON 
SOTTOSTRATO TRASPARENTE 

URBAN BRONZE WITH 
TRANSPARENT UNDERCOATING

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

NERO 

FULL BLACK

100
125
150
175
200



CATALOGO COTALI  

cotali.it
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A B C D

I

A B C D

I

A B C D

I

CN

CN

CN

SNAKE | CODE: SN 090

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

GRIGIO OPACO CON PROFILO 
NERO 

OPAQUE GREY EITH BLACK HEM

100
125
150
175
200

SNAKE | CODE: SN 020

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

SNAKE | CODE: SN 010

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

NERO CON PROFILO NERO

BLACK WITH BLACK HEM

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

NERO CON PROFILO CROMO E 
SOTTOSTRATO TRASPARENTE

BLACK WITH CHROME HEM AND 
TRANSPARENT UNDERCOATING

100
125
150
175
200



CATALOGO COTALI  17

FLESSIBILI DOCCIA SHINE
SHOWER HOSES SHINE

Tubo doccia SHINE, la nostra scelta di differenziarci e di puntare sul 
colore.
Disponibile in 11 colorazioni, con raccorderia cromo, oro con trattamento 
pvd, bronzata e ramata. Disponibile con connessione anti-torsione.

TUBO DOCCIA SHINE composto da: 
Sottostrato in PVC atossico con rivestimento tessile; 
Trecciatura tessile polietilene alta tenacità; 
Protezione esterna in pvc cristallo atossico; 
Raccorderia in ottone  con bussola in acciaio inox aisi 304;
Temperatura d’esercizio: fino a 50°C;
Pressione d’esercizio: fino a 10 bar;   
Pressione di scoppio: 40 bar.

Shower hose SHINE, our choice to be different with our colours
Available in 11 colours, with different fittings: chrome, gold with 
pvd treatment, bronze and copper colours. Available with anti-twist 
connection.

SHOWER HOSE SHINE made of: 
Undercoating in atoxic pvc with textile coating; 
Textile braid in polyethilene high tenacity;
Protection layer in crystals of atoxic pvc; 
Brass fittings with stainless steel sleeves (aisi 304);
Working temperature: up to 50°C;
Working pressure: up to 10 bar;
Burst pressure: 40 bar.

CATALOGO COTALI  17

POTERE AL COLORE
POWER TO COLOR

SI RACCOMANDA DI ESEGUIRE LA MANUTENZIONE 
CONSIGLIATA SU UGELLI E PARTI CROMATE, PULENDO 
CON UN PANNO MORBIDO INUMIDITO CON ACQUA. NON 
UTILIZZARE ABRASIVI E DETERGENTI ANTI-CALCARE.

IT IS RECOMMENDED TO PERFORM MAINTENANCE 
ON NOOZLES AND CHROMED PARTS, CLEANING WITH 
A SOFT CLOTH, WET WITH WATER ONLY. DON’T USE 
DETERGENTS, ANTI-LIMASCALE PRODUCTS OR ABRASIVE



CATALOGO COTALI  

cotali.it
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A B C D

I

A B C D

I

A B C D

I

C

C

C BI

SHINE | CODE: SH MAD

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

SHINE | CODE: SH CRO

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

SHINE | CODE: SH VER

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

MADREPERLA

PERLESCENT

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

CROMO

CHROME

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

VERDE

GREEN

100
125
150
175
200



CATALOGO COTALI  

A B C D

I

A B C D

I

A B C D

I
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C

C

C

SHINE | CODE: SH BLU

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

SHINE | CODE: SH ROS

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

SHINE | CODE: SH VIO

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

BLU

BLUE

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

ROSSO

RED

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

VIOLA

PURPLE

100
125
150
175
200



CATALOGO COTALI  

cotali.it
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A B C D

I

A B C D

I

A B C D

I

O

R
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SHINE | CODE: SH ORO

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

SHINE | CODE: SH RAM

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

SHINE | CODE: SH BRO

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

ORO

GOLD

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

RAME

COPPER

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

BRONZO

BRONZE

100
125
150
175
200



CATALOGO COTALI  

A B C D

I

21

CN

SHINE | CODE: SH NER

TUBI ESCLUSIVI CON DESIGN REGISTRATO
EXCLUSIVE HOSES WITH REGISTERED DESIGN

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

NERO

BLACK

100
125
150
175
200



CATALOGO COTALI  

cotali.it
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E F G H

A B C D

I

E F G H

A B C D

I

C BI

C

FLESSIBILI DOCCIA TEX
SHOWER HOSES TEX

TEX SIL BIANCO | CODE: TEX

TUBO DOCCIA TEX disponibile nei colori bianco, grigio e nero con 
inserti cromati e oro.
Composto da: sottostrato in PVC atossico - treccia in poliestere alta 
tenacità - rivestimento in cristalli di PVC. 

Temperatura di utilizzo: fino a 70°C
Pressione di utilizzo: fino a 15 Bar
Pressione di scoppio: 45 bar

SHOWER HOSE TEX available in white, black and grey with chromed 
and golden stripes.
Made of: shower hose with atoxic PVC undercoating - textile braid high 
tenacity - external layer in PVC.

Working temperature: up to 70°C
Working pressure: up to 15 Bar
Burst pressure: 45 bar

TEX SIL GRIGIO | CODE: TEX

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

BIANCO CON INSERTI CROMO

WHITE WITH CHROME INSERTS

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

GRIGIO CON INSERTI CROMO

GREY WITH CHROME INSERTS

100
125
150
175
200

SI RACCOMANDA DI ESEGUIRE LA MANUTENZIONE 
CONSIGLIATA SU UGELLI E PARTI CROMATE, PULENDO 
CON UN PANNO MORBIDO INUMIDITO CON ACQUA. NON 
UTILIZZARE ABRASIVI E DETERGENTI ANTI-CALCARE.

IT IS RECOMMENDED TO PERFORM MAINTENANCE 
ON NOOZLES AND CHROMED PARTS, CLEANING WITH 
A SOFT CLOTH, WET WITH WATER ONLY. DON’T USE 
DETERGENTS, ANTI-LIMASCALE PRODUCTS OR ABRASIVE
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TEX SIL NERO | CODE: TEX

TEX GOLD BIANCO | CODE: TEX 

TEX GOLD GRIGIO | CODE: TEX 

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

BIANCO CON INSERTI ORO

WHITE WITH GOLD INSERTS

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

NERO CON INSERTI CROMO

BLACK WITH CHROME INSERTS

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

GRIGIO CON INSERTI ORO

GREY WITH GOLD INSERTS

100
125
150
175
200
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TEX GOLD ORO | CODE: TEX

TEX GOLD NERO | CODE: TEX

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

ORO CON INSERTI ORO

GOLD WITH GOLD INSERTS

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

NERO CON INSERTI ORO

BLACK WITH GOLD INSERTS

100
125
150
175
200
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FLESSIBILI DOCCIA COVER
SHOWER HOSES COVER
TUBO DOCCIA COVER Disponibile con treccia neutra e tricolore.
Composto da: sottostrato in EPDM atossico - treccia inox - rivestimento in PVC.

Temperatura di utilizzo: fino a 70°C
Pressione di utilizzo: fino a 10 Bar

Imballo in sacchetto di plastica

SHOWER HOSE COVER available in neutral color or with Italian flag.
Made of: EPDM undercoating - stainless steel braid - PVC coating. 

Working temperature: up to 70°C
Working pressure: up to 10 Bar

Packaging: in plastic bag

COVER INOX | CODE: COV

COVER TRICOLORE | CODE: COVT

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

CROMO

CHROME

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

CROMO CON BANDIERA 
ITALIANA

CHROME WITH ITALIAN FLAG

100
125
150
175
200

SI RACCOMANDA DI ESEGUIRE LA MANUTENZIONE 
CONSIGLIATA SU UGELLI E PARTI CROMATE, PULENDO 
CON UN PANNO MORBIDO INUMIDITO CON ACQUA. NON 
UTILIZZARE ABRASIVI E DETERGENTI ANTI-CALCARE.

IT IS RECOMMENDED TO PERFORM MAINTENANCE 
ON NOOZLES AND CHROMED PARTS, CLEANING WITH 
A SOFT CLOTH, WET WITH WATER ONLY. DON’T USE 
DETERGENTS, ANTI-LIMASCALE PRODUCTS OR ABRASIVE
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TUBO DOCCIA PLATINUM 
Composto da: sottostrato PVC atossico - treccia 
tessile rinforzata in poliestere - rivestimento PVC 
trattamento metallizzato.
Temperatura di utilizzo: fino a 60°C
Pressione di utilizzo: fino a 7 Bar
Pressione di scoppio: 30 Bar
Imballo in sacchetto di plastica.

SHOWER HOSE PLATINUM
Made of: atoxic PVC undercoating - textile 
reinforced braid - PVC coating with metalized 
effect .
Working temperature: up to 60°C
Working pressure: up to 7 Bar
Burst pressure: 30 Bar 
Packaging: plastic bag

PLATINUM | CODE: PLA

NIKEL SATINATO | CODE: NIK

GRAY | CODE: GRAY

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

CROMO

CHROME

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

NIKEL

NIKEL

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

ARGENTO

SILVER

100
125
150
175
200

TUBO DOCCIA NIKEL 
Composto da: sottostrato PVC atossico - treccia 
tessile rinforzata in poliestere - rivestimento PVC 
trattamento metallizzato.
Temperatura di utilizzo: fino a 60°C
Pressione di utilizzo: fino a 7 Bar
Pressione di scoppio: 30 Bar
Imballo in sacchetto di plastica.

SHOWER HOSE NIKEL
Made of: atoxic PVC undercoating - textile 
reinforced braid - PVC coating with metalized 
effect .
Working temperature: up to 60°C
Working pressure: up to 7 Bar
Burst pressure: 30 Bar 
Packaging: plastic bag

TUBO DOCCIA GRAY 
Composto da: sottostrato PVC atossico - treccia 
tessile rinforzata in poliestere - rivestimento PVC 
trattamento metallizzato.
Temperatura di utilizzo: fino a 70°C
Pressione di utilizzo: fino a 15 Bar
Pressione di scoppio: 30 Bar
SHOWER HOSE GRAY

Made of: atoxic PVC undercoating - textile 
reinforced braid - PVC coating with metalized 
effect .
Working temperature: up to 70°C
Working pressure: up to 15 Bar
Burst pressure: 30 Bar 
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FLESSIBILI DOCCIA SPYRAL
SHOWER HOSES SPYRAL

SPYRAL | CODE: SPYRAL

SPYRAL GOLD | CODE: SPYRAL

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

CROMO

CHROME

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

ORO

GOLD

100
125
150
175
200

TUBO DOCCIA SPYRAL disponibile nei colori cromo e oro con 
raccorderia dello stesso colore.
Composto da: sottostrato in PVC atossico e treccia tessile rinforzata in 
poliestere. Rivestimento in PVC con effetto a spirale e strato in cristalli di PVC.

Temperatura di utilizzo: fino a 70°C
Pressione di utilizzo: fino a 5 Bar
Pressione di scoppio: 15 bar

Imballo in sacchetto di plastica

SHOWER HOSE SPYRAL Available in chrome and gold with fittings 
in the same color.
Made of: atoxic PVC undercoating and textile reinforced braid with coating 
with spyral effect and external protection layer in crystals of PVC.

Working temperature: up to 70°C
Working pressure: up to 5 Bar
Burst pressure: 15 bar

Packaging: in plastic bagSI RACCOMANDA DI ESEGUIRE LA MANUTENZIONE 
CONSIGLIATA SU UGELLI E PARTI CROMATE, PULENDO 
CON UN PANNO MORBIDO INUMIDITO CON ACQUA. NON 
UTILIZZARE ABRASIVI E DETERGENTI ANTI-CALCARE.

IT IS RECOMMENDED TO PERFORM MAINTENANCE 
ON NOOZLES AND CHROMED PARTS, CLEANING WITH 
A SOFT CLOTH, WET WITH WATER ONLY. DON’T USE 
DETERGENTS, ANTI-LIMASCALE PRODUCTS OR ABRASIVE
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FLESSIBILI DOCCIA NYL
SHOWER HOSES NYL
TUBO DOCCIA NYL disponibile nei colori bianco, grigio e nero con 
inserti cromati e con inserti oro
Composto da: sottostrato in PVC atossico e treccia nylon 6.6.

Temperatura di utilizzo: fino a 70°C
Pressione di utilizzo: fino a 7 Bar
Pressione di scoppio: 40 bar

SHOWER HOSE NYL available in white, black and grey with chro-
med stripes and with golden stripes
Made of: atoxic PVC undercoating and nylon braid 6.6.

Working temperature: up to 70°C
Working pressure: up to 7 Bar
Burst pressure: 40 bar 

NYL SIL BIANCO | CODE: NYL

NYL SIL GRIGIO | CODE: NYL

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

BIANCO CON INSERTI CROMO

WHITE WITH CHROME INSERT

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

GRIGIO CON INSERTI CROMO

GREY WITH CHROME INSERT

100
125
150
175
200

SI RACCOMANDA DI ESEGUIRE LA MANUTENZIONE 
CONSIGLIATA SU UGELLI E PARTI CROMATE, PULENDO 
CON UN PANNO MORBIDO INUMIDITO CON ACQUA. NON 
UTILIZZARE ABRASIVI E DETERGENTI ANTI-CALCARE.

IT IS RECOMMENDED TO PERFORM MAINTENANCE 
ON NOOZLES AND CHROMED PARTS, CLEANING WITH 
A SOFT CLOTH, WET WITH WATER ONLY. DON’T USE 
DETERGENTS, ANTI-LIMASCALE PRODUCTS OR ABRASIVE
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NYL GOLD BIANCO | CODE: NYL

NYL GOLD GRIGIO | CODE: NYL

NYL SIL NERO | CODE: NYL

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

BIANCO CON INSERTI ORO

WHITE WITH GOLD INSERT

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

GRIGIO CON INSERTI ORO

GREY WITH GOLD INSERT

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

NERO CON INSERTI CROMO

NERO WITH CHROME INSERT

100
125
150
175
200
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FLESSIBILI DOCCIA SPYROFLEX
SHOWER HOSES SPYROFLEX

C BI

NYL GOLD NERO | CODE: NYL

SPYROFLEX BIANCO CROMO | CODE: SPYRO

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

NERO CON INSERTI ORO

BLACK WITH GOLD INSERT

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

BIANCO CROMO

WHITE CHROME

100
125
150
175
200

TUBO DOCCIA SPYROFLEX Disponibile nei colori cromo, cromo/
nero e cromo/bianco
Composto da: sottostrato in PVC atossico e treccia in polipropilene effetto 
corrugato e rivestimento in PVC.

Pressione di utilizzo: fino a 5 Bar
Pressione di scoppio: 15 bar
Imballo in sacchetto di plastica

SHOWER HOSE SPYROFLEX Available in chrome, chrome/white 
and chrome/black.
Made of: atoxic PVC undercoating and polypropilene braid with PVC coa-
ting with corrugated effect.

Working pressure: up to 5 Bar
Burst pressure: 15 bar
Packaging: plastic bag

SI RACCOMANDA DI ESEGUIRE LA MANUTENZIONE 
CONSIGLIATA SU UGELLI E PARTI CROMATE, PULENDO 
CON UN PANNO MORBIDO INUMIDITO CON ACQUA. NON 
UTILIZZARE ABRASIVI E DETERGENTI ANTI-CALCARE.

IT IS RECOMMENDED TO PERFORM MAINTENANCE 
ON NOOZLES AND CHROMED PARTS, CLEANING WITH 
A SOFT CLOTH, WET WITH WATER ONLY. DON’T USE 
DETERGENTS, ANTI-LIMASCALE PRODUCTS OR ABRASIVE



CATALOGO COTALI  31

E F G H

A B C D

I

E F G H

A B C D

I

C

C N

SPYROFLEX CROMO | CODE SPYRO  

SPYROFLEX NERO CROMO | CODE: SPYRO 

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

NERO CROMO

BLACK CHROME

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

CROMO

CHROME

100
125
150
175
200
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FLESSIBILI DOCCIA BIFLEX
SHOWER HOSES BIFLEX
TUBO DOCCIA BIFLEX 
Composto da: PVC con bande a due colori. 

Pressione di utilizzo: fino a 5 Bar
Pressione di scoppio: 15 bar

Imballo in sacchetto di plastica

SHOWER HOSE BIFLEX
PVC hose with two color stripes.

Working pressure: up to 5 Bar
Burst pressure: 15 bar

Packaging: in plastic bag

BIFLEX BIANCO | CODE: 110 030

BIFLEX NERO | CODE: 110 030

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

NERO CROMO

BLACK CHROME

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

BIANCO CROMO

WHITE CHROME

100
125
150
175
200

SI RACCOMANDA DI ESEGUIRE LA MANUTENZIONE 
CONSIGLIATA SU UGELLI E PARTI CROMATE, PULENDO 
CON UN PANNO MORBIDO INUMIDITO CON ACQUA. NON 
UTILIZZARE ABRASIVI E DETERGENTI ANTI-CALCARE.

IT IS RECOMMENDED TO PERFORM MAINTENANCE 
ON NOOZLES AND CHROMED PARTS, CLEANING WITH 
A SOFT CLOTH, WET WITH WATER ONLY. DON’T USE 
DETERGENTS, ANTI-LIMASCALE PRODUCTS OR ABRASIVE
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FLESSIBILI DOCCIA RETY
SHOWER HOSES RETY
TUBO DOCCIA RETY 
Composto da: sottostrato in PVC atossico e treccia tessile rinforzata e 
rivestimento in PVC.

Temperatura di utilizzo: fino a 50°C 
Pressione di scoppio: 30 Bar
Pressione di utilizzo: fino a 6 Bar

SHOWER HOSE RETY
Made of: atoxic PVC undercoating and textile reinforced braid with PVC 
coating.

Working temperature: up to 50°C
Burst pressure: 30 Bar
Working pressure: up to 6 Bar

RETY BIANCO | CODE: RETY

RETY BIANCO OPACO | CODE: RETYBO

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

BIANCO

WHITE

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

BIANCO OPACO

OPAQUE WHITE

100
125
150
175
200

SI RACCOMANDA DI ESEGUIRE LA MANUTENZIONE 
CONSIGLIATA SU UGELLI E PARTI CROMATE, PULENDO 
CON UN PANNO MORBIDO INUMIDITO CON ACQUA. NON 
UTILIZZARE ABRASIVI E DETERGENTI ANTI-CALCARE.

IT IS RECOMMENDED TO PERFORM MAINTENANCE 
ON NOOZLES AND CHROMED PARTS, CLEANING WITH 
A SOFT CLOTH, WET WITH WATER ONLY. DON’T USE 
DETERGENTS, ANTI-LIMASCALE PRODUCTS OR ABRASIVE
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RETY NERO OPACO | CODE: RETYNO

RETY NERO | CODE: RETYN

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

NERO OPACO

OPAQUE BLACK

100
125
150
175
200

COLORE
COLOUR

LUNGHEZZA
LENGTH

ATTACCO
CONNECTION

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

NERO

BLACK

100
125
150
175
200
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INOX DOPPIA AGGRAFFATURA
STAINLESS STEEL DOUBLE LOCK

OTTONE DOPPIA AGGRAFFATURA
BRASS DOUBLE LOCK

INOX DOPPIA AGGRAFFATURA
STAINLESS STEEL DOUBLE-LOCK

ATTACCO
CONNECTION

LUNGHEZZA
LENGTH

CODICE
CODE

Cono / ghiera

Conical nut / 
ferrule

150
200

110 INX 150
110 INX 200

OTTONE DOPPIA AGGRAFFATURA
BRASS DOUBLE-LOCK

ATTACCO
CONNECTION

LUNGHEZZA
LENGTH

CODICE
CODE

Cono anti-
torsione / ghiera

Conical nut anti-
twist / ferrule

150
200

110 050 150
110 050 200

materiale: acciaio inox SS201 cromato
pressione di esercizio: 11 bar
pressione di scoppio: 29 bar 

Material: stainless steel 201
working pressure: 11 bar 
burst pressure: 29 bar 

Pressione massima di utilizzo: 3 bar
pressione di scoppio: 8 bar 
temperatura massima di esercizio: 50°

working pressure: 3 bar 
burst pressure: 8 bar 
Working temperature: up to 50°C
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DOCCE
HANDSHOWERS
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COTALI propone una selezione di prodotti per doccia di alta qualità: 
docce, bracci, soffioni, aste e supporti per permettere ad ogni cliente di 
costruire il proprio set doccia ideale. 
Suggeriamo delle combinazioni ma l'idea che COTALI ha per il cliente è 
la libertà di scegliere e abbinare i componenti, per creare un set unico e su 
misura. 

COTALI proposes a selection of high quality products for showers: 
handshowers, arms, shower heads, bars and holders to allow every 
customer to create his own perfect set. 
We suggest some ready combinations but the idea that COTALI wants to 
underline is the freedom for customers to choose and match the elements, 
to obtain their personal set.

DOCCIA 1 GETTO
1 JET SHOWER

SISTEMA ANTICALCARE
ANTI-LIMESTONE SYSTEM

DOCCIA 2 GETTI
2 JETS SHOWER

DOCCIA 3 GETTI
3 JETS SHOWER

SI RACCOMANDA DI ESEGUIRE LA MANUTENZIONE 
CONSIGLIATA SU UGELLI E PARTI CROMATE, PULENDO 
CON UN PANNO MORBIDO INUMIDITO CON ACQUA. NON 
UTILIZZARE ABRASIVI E DETERGENTI ANTI-CALCARE.

IT IS RECOMMENDED TO PERFORM MAINTENANCE ON 
NOOZLES AND CHROMED PARTS, CLEANING WITH A 
SOFT CLOTH, WET WITH WATER ONLY. DON’T USE DE-
TERGENTS, ANTI-LIMASCALE PRODUCTS OR ABRASIVE
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Doccia in ABS a tre getti a pulsante, con inserto grigio. 
Disponibile in altre colorazioni a richiesta.

Shower in ABS with three jets with button and grey insert.
Available in other colours upon request.

Doccia in ABS cromo a tre getti regolabili a pulsante.

ABS shower with three water jets adjustable with button, 
full chrome.

Doccia in ABS a tre getti regolabili a pulsante, cromo con 
fondello bianco.

ABS shower with three water jets adjustable with button, 
chrome with white face.

Doccia in ABS tonda a tre getti con pulsante 
sull’impugnatura.

ABS round shower with three water jets with button on 
the handle.

MAY 
CODE: 150 270 000

CONVEX 
CODE: 150 280 000

FLAKE 
CODE: 150 290 000

HEAVY ONE 
CODE: 150 300 000
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Doccia in ABS rettangolare a tre getti con pulsante 
sull’impugnatura.

ABS rectangular shower with three water jets with button 
on the handle.

Doccia in ABS a tre getti a leva con impugnatura  
e profilo neri.

Shower in ABS with three jets, changeable with lever, 
with black handle and edge.  

Doccia in ABS  a tre getti con leva cromo e sfondo bianco.

Shower in ABS, with three jets, chrome handle 
and white face.

Doccia cromo in ABS a tre getti.

ABS shower, full chrome, with 3 water jets.

HEAVY 2
CODE: 150 310 000

BLACK ROSE 
CODE: 150 320 000

WHITE SNOW
CODE: 150 330 000

MIRROR
CODE: 150 340 000
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Doccia rettangolare in ABS a getto fisso.

ABS rectangular shower with one fix water jet.

Doccia cromo, in ABS, di forma rettangolare 
e con un getto fisso.

ABS shower, full chrome, with a rectangular shape 
and with one fix water jet.

Doccia cilindrica in ABS, cromo a getto fisso.

ABS shower, with cylindrical shape, full chrome and with 
one fix water jet.

Doccia in ABS, cromo con sfondo grigio e impugnatura 
cromo, a tre getti.

ABS shower, with chrome handle and grey face, with 
three water jets. 

SQUARE
CODE: 150 350 000

REMOTE
CODE: 150 360 000

TREE
CODE: 150 370 000

SUNFLOWER
CODE: 150 380 000
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Doccia in ABS, cromo con sfondo grigio e impugnatura 
cromo, a getto fisso.

ABS shower, with chrome handle and grey face, with one 
fix water-jet. 

Doccia in ABS, con impugnatura cromo e sfondo grigio. 
Modello a 3 getti a leva.

ABS shower, with chrome handle and grey face. Model 
with three water jets.

Doccia Gardenia a 2 getti, colori: cromo - bianco
conf: pz.8

Handshower Gardenia, with 2 water jets, colours: chrome-white. 
Packaging: 8 pcs in a box

Doccia Orchidea, colori: cromo - bianco 
conf: pz.8

Handshower ORCHIDEA, colours; chorme-white. 
Packaging: 8 pcs in a box

VIRTUOUS
CODE: 150 390 000

DAFFODIL
CODE: 150 400 000

GARDENIA
CODE: 150 010 000

ORCHIDEA
CODE: 150 030 000
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Doccia Venere, colori: bianco - nero
conf: pz.12

Handshower Venere, colours white-black. 
Packaging: 12 pcs in a box

Doccia Minerva, 1 getto normale cromo
conf: singola

Handshower Minerva, chromed with 1 water-
jet in singular packaging

Doccia serie Antica, cromo
conf: pz.12

Handshower Antica, chrome. 
Packaging: 12 pcs in a box

Doccia serie Antica con curva, cromo
conf: pz.10

Handshower Antica with elbow, chrome. 
Packaging: 10 pcs in a box

VENERE
CODE: 150 050 000

MINERVA
CODE: 150 060 000

SERIE ANTICA
CODE: 150 070 000

SERIE ANTICA CON CURVA
CODE: 150 080 000
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Doccia Pesante - colore: bianco - nero
conf: pz. 15

Handshower Pesante- colours white-black. 
Packaging: 15 pcs in a box

Doccia Pesante con curva - colore: bianco - nero
conf: pz. 15

Handshower Pesante with elbow- colours white-black. 
Packaging: 15 pcs in a box

Doccia Normale - colore: bianco - nero
conf: pz. 15

Handshower Normale- colours white-black. 
Packaging: 15 pcs in a box

Doccia Normale con curva - colore: bianco - nero
conf: pz. 15

Handshower Normale with elbow- colours white-black. 
Packaging: 15 pcs in a box

DOCCIA PESANTE
CODE: 150 090 000

DOCCIA PESANTE CON CURVA
CODE: 150 100 000

NORMALE
CODE: 150 110 000

NORMALE CON CURVA
CODE: 150 120 000
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Doccia Economica, colori: bianco - nero
conf: pz.15

Handshower Economica- colours white-black. 
Packaging: 15 pcs in a box

Doccia 90 a 3 getti conf: singola

Handshower 90 with 3 water jets. Packaging: 15 pcs in a box

Doccia Soffice conf: singola

Handshower Soffice. Packaging: in singular box

ECONOMICA
CODE: 150 130 000

90
CROMO - CODE: 150 190 000 
BIANCO - CODE: 150 200 000

SOFFICE
CROMO - CODE: 150 210 000 
BIANCO - CODE: 150 220 000
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SISTEMA ANTICALCARE
ANTI-LIMESTONE SYSTEMSI RACCOMANDA DI ESEGUIRE LA MANUTENZIONE 

CONSIGLIATA SU UGELLI E PARTI CROMATE, PULENDO 
CON UN PANNO MORBIDO INUMIDITO CON ACQUA. NON 
UTILIZZARE ABRASIVI E DETERGENTI ANTI-CALCARE.

IT IS RECOMMENDED TO PERFORM MAINTENANCE ON 
NOOZLES AND CHROMED PARTS, CLEANING WITH A 
SOFT CLOTH, WET WITH WATER ONLY. DON’T USE DE-
TERGENTS, ANTI-LIMASCALE PRODUCTS OR ABRASIVE

ASTE, SUPPORTI E BRACCI
SLIDING RAILS, HOLDERS AND ARMS
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Asta  Ø 25, con lunghezza totale di 72cm, completa di centrale 
con supporto doccia e supporto per fissaggio a parete. 
Disponibile con portasapone. 

Complete sliding rail Ø25, length 72cm, with shower holder 
and fixing kit included. 
Available with soap holder. 

ASTA SALISCENDI “MEDIUM”
SLIDING RAIL “MEDIUM”
CODE:  140 270 072

CODICE CON PORTASAPONE: 140 270 0PS

Asta  Ø 25, con lunghezza totale di 82cm, completa di centrale 
con supporto doccia e supporto per fissaggio a parete. 
Disponibile con portasapone. 

Complete sliding rail Ø25, length 82cm, with shower holder 
and fixing kit included. 
Available with soap holder 

ASTA SALISCENDI “LONG”
SLIDING RAIL “LONG”
CODE: 140 260 082

CODICE CON PORTASAPONE: 140 260 0PS
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Asta  Ø 25, con lunghezza totale di 60cm, completa di centrale 
con supporto doccia e supporto per fissaggio a parete. 

Complete sliding rail Ø25, length 60cm, with shower holder 
and fixing kit included. 

Asta Ø 22, con lunghezza totale di 65cm, completa di centrale 
con supporto doccia e supporto per fissaggio a parete. 

Complete sliding rail Ø22, length 65cm, with shower holder 
and fixing kit included. 

ASTA SALISCENDI “SIMPLE”
SLIDING RAIL “SIMPLE”

ASTA SALISCENDI "BOXY"
SLIDING RAIL "BOXY"

CODE: 140 270 060

CODE: 140 280 065
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Supporto regolabile in ABS per sets duplex

ABS adjustable holder for duplex sets

Supporto snodato in ABS

Jointed holder in ABS

Supporto tondo in ottone cromo con presa acqua

Roud holder with water intake

Supporto squadrato in ottone con presa acqua

Square brass holder with water intake

SUPPORTO 1
CODE: 130 REG 000

SUPPORTO 2
CODE: 130 SNO 000

SUPPORTO 3
CODE: 130 PAT 000

SUPPORTO 4
CODE: 130 PAQ 000
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Supporto Normale ad incasso
conf: pz.15

Holder Normale to install, 
packaging: 15 pcs in a box

Supporto Normale 
conf: pz.15

Holder Normale, 
packaging: 15 pcs in a box

SUPPORTO NORMALE AD INCASSO
CODE:  130 020 000

SUPPORTO NORMALE
CODE:  130 030 000
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Braccio doccia normale cromo conf: pz.12
LUNGHEZZA 20 cm

Arm Normale, chrome, packaging: 12 pcs in a box
LENGTH 20 cm

Braccio doccia normale cromo  conf: pz.12
LUNGHEZZA 40 cm

Arm Normale, chrome, packaging: 12 pcs in a box
LENGTH 40 cm

Braccio doccia normale cromo conf: pz.12
LUNGHEZZA 30 cm

Arm Normale, chrome, packaging: 12 pcs in a box
LENGTH 30 cm

NORMALE CROMO 20CM
CODE: 170 010 020

NORMALE CROMO 30CM
CODE: 170 010 030

NORMALE CROMO 40CM
CODE: 170 010 040
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NORMALE CROMO 30CM
CODE: 170 010 030

NORMALE CROMO 40CM
CODE: 170 010 040

Braccio doccia Fuso conf: pz.15
LUNGHEZZA 20 cm

Arm Fuso, packaging: 15 pcs in a box. 
LENGTH 20 cm

Braccio doccia Fuso Pesante conf: pz.8
LUNGHEZZA 20 cm

Arm Fuso Heavy. Packaging: 8 pcs in a box.
LENGTH 20 cm

FUSO 20CM
CODE: 170 020 020

FUSO PESANTE 20CM
CODE: 170 030 020

FUSO PESANTE MASCHIO 20CM
CODE: 170 120 020

Braccio doccia fuso pesante maschio conf: pz.8
LUNGHEZZA 20 cm

Arm Fuso, heavy, with male connection. Packaging: 8 pcs in a box. 
LENGTH 20 cm
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FUSO CON STELVIO 20CM
CODE: 170 090 020

FUSO PESANTE CON GAVER 20CM
CODE: 170 100 020

Braccio doccia fuso con soffione Stelvio conf: pz.6
LUNGHEZZA 20 cm

Arm Fuso with Stelvio shower head. Packaging: 6 pcs in a box. 
LENGTH 20 cm

Braccio doccia fuso pesante con soffione Gaver anticalcare conf: pz.4
LUNGHEZZA 20 cm

Arm Fuso, heavy, with Gaver shower head, anti-limascale. Packaging: 4 pcs in a box. 
LENGTH 20cm

Braccio doccia normale con soffione a campana conf: pz.6
LUNGHEZZA 30 cm

Normal with bell shape. Arm Normale with bell shaped shower head. 
Packaging: 6 pcs in a box.
LENGTH 30 cm

NORMALE CON CAMPANA 30CM
CODE: 170 080 030
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Braccio doccia squadrato
LUNGHEZZA 35 cm

SQUARED ARM
LENGTH 35 cm

Braccio doccia squadrato
LUNGHEZZA 40 cm

SQUARED ARM
LENGTH 40 cm

ANGOLO 35CM
CODE: 170 120 Q35

ANGOLO 40CM
CODE: 170 120 Q40
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PROPOSTE DI SETS SALISCENDI
PROPOSALS OF SHOWER SETS
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Set saliscendi composto da:
ASTA MODELLO LONG

DOCCIA A TRE GETTI HEAVY ONE
TUBO DOCCIA SNAKE (SN040) 

cromo con sottostrato trasparente con sistema antitorsione / cm 150

Shower set made of:
SLIDING BAR LONG

HANDSHOWER WITH THREE WATER-JETS HEAVY ONE
SHOWER HOSE SNAKE (SN040) 

chrome with transparent undercoating with anti-twist system / cm 150

Set saliscendi composto da:
ASTA MODELLO LONG

DOCCIA A TRE GETTI CON FONDELLO BIANCO FLAKE
TUBO DOCCIA SNAKE (SN160) 

Madreperla con sottostrato bianco con sistema anti-torsione / cm 150

Shower set made of:
SLIDING BAR LONG

HANDSHOWER WITH THREE WATER-JETS AND WHITE FACE FLAKE
SHOWER HOSE SNAKE (SN160) 

Perlescent with white undercoating with anti-twist system / cm 150

ASTA / SLIDING BAR LONG
DOCCIA / HANDSHOWER FLAKE

TUBO / SHOWER HOSE SN160

CODE: S26030290SN160

ASTA / SLIDING BAR LONG
DOCCIA / HANDSHOWER HEAVY ONE

TUBO / SHOWER HOSE SN040

CODE: S260300SN040
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Set saliscendi composto da:
ASTA MODELLO ANGULAR
DOCCIA QUARDATA A TRE GETTI HEAVY TWO
TUBO DOCCIA SHINE (SHCRO) 
Cromo con sistema anti-torsione / cm 150

Shower set made of:
SLIDING BAR ANGULAR
HANDSHOWER WITH THREE WATER-JETS HEAVY TWO
SHOWER HOSE SHINE (SHCRO) 
chrome with anti-twist system / cm 150

Set saliscendi composto da:
ASTA MODELLO LONG
DOCCIA A TRE GETTI CON FONDELLO GRIGIO MAY
TUBO DOCCIA RIDDLE (RI050) 
Grigio con profilo cromo con sottostrato nero con sistema anti-torsione / cm 150

Shower set made of:
SLIDING BAR LONG
HANDSHOWER WITH THREE WATER-JETS AND GREY FACE MAY
SHOWER HOSE RIDDLE (RI050) 
Grey with chrome hem with black undercoating with anti-twist system / cm 150

ASTA / SLIDING BAR ANGULAR
DOCCIA / HANDSHOWER HEAVY TWO

TUBO / SHOWER HOSE SHCRO

CODE: S280310SHCRO

ASTA / SLIDING BAR LONG
DOCCIA / HANDSHOWER MAY

TUBO / SHOWER HOSE RI050

CODE: S260270RI050
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Set saliscendi composto da:
ASTA MODELLO MEDIUM

DOCCIA A TRE GETTI CON FONDELLO BIANCO WHITE SNOW
TUBO DOCCIA TEX SIL 

Bianco e cromo con sistema antitorsione / cm 150

Shower set made of:
SLIDING BAR MEDIUM

HANDSHOWER WITH THREE WATER-JETS WHITE FACE WHITE 
SNOW

SHOWER HOSE TEX SIL
White and chrome with anti-twist system / cm 150

Set saliscendi composto da:
ASTA MODELLO MEDIUM

DOCCIA A TRE GETTI MIRROR
TUBO DOCCIA SPYRAL 

Cromo con sistema anti-torsione / cm 150

Shower set made of:
SLIDING BAR MEDIUM

HANDSHOWER WITH THREE WATER-JETS MIRROR
SHOWER HOSE SPYRAL 

Chrome with anti-twist system / cm 150

ASTA / SLIDING BAR MEDIUM
DOCCIA / HANDSHOWER MIRROR

TUBO / SHOWER HOSE SPYRAL

CODE: S270340SPY

ASTA / SLIDING BAR MEDIUM
DOCCIA / HANDSHOWER WHITE SNOW

TUBO / SHOWER HOSE TEX SIL

CODE: S270330TEXBI
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Set saliscendi composto da:
ASTA MODELLO MEDIUM
DOCCIA A TRE GETTI SUNFLOWER
TUBO DOCCIA GRAY 
Grigio con sistema anti-torsione / cm 150

Shower set made of:
SLIDING BAR MEDIUM
HANDSHOWER WITH THREE WATER-JETS SUNFLOWER
SHOWER HOSE GRAY 
Grey with anti-twist system / cm 150

Set saliscendi composto da:
ASTA MODELLO MEDIUM
DOCCIA CILINDRICA A UN GETTO TREE
TUBO DOCCIA PLATINUM 
Cromo con sistema anti-torsione / cm 150

Shower set made of:
SLIDING BAR MEDIUM
HANDSHOWER WITH ONE FIX WATER-JETS TREE
SHOWER HOSE PLATINUM 
Chrome with anti-twist system / cm 150

ASTA / SLIDING BAR MEDIUM
DOCCIA / HANDSHOWER SUNFLOWER

TUBO / SHOWER HOSE GRAY

CODE: S270380GRAY

ASTA / SLIDING BAR MEDIUM
DOCCIA / HANDSHOWER TREE

TUBO / SHOWER HOSE PLATINUM

CODE: S260370PLA
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Set saliscendi composto da:
ASTA MODELLO SIMPLE

DOCCIA A GETTO FISSO VIRTUOUS
TUBO DOCCIA INOX DOPPIA AGGRAFFATURA 

Inox doppia aggraffatura / cm 150

Shower set made of:
SLIDING BAR SIMPLE

HANDSHOWER WITH ONE FIX WATER-JET VIRTUOUS
SHOWER HOSE STAINLESS STEEL, DOUBLE LOCK

Stainless steel, double lock / cm 150

ASTA / SLIDING BAR ECO
DOCCIA / HANDSHOWER VIRTUOUS

TUBO / SHOWER HOSE INOX 

CODE: S060390INX
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Flessibile da cm. 150 conf: pz.3
Colori: bianco - nero

Duplex set, Normal, heavy, with hose cm 150. Packaging; 3 pcs in a box. 
Colours: white-black

Flessibile da cm. 150 conf: pz.3
Colori: bianco - nero

Duplex set, heavy, to install. Flexible hose cm150. Packaging: 3 pcs in a box. 
Colours: white-black

Flessibile da cm. 150 conf: pz.3
Colori: bianco - nero

Duplex set to install. Flexible hose cm150, packaging: 3 pcs in a box. 
Colours: white-black

DUPLEX TIPO PESANTE NORMALE
CODE: 120 040 150

DUPLEX TIPO PESANTE INCASSO
CODE: 120 050 150

DUPLEX INCASSO 
CODE: 120 070 150

Curva fissa per duplex conf: pz.15

Fix elbow for Duplex. Packaging: 15pcs in a box

CURVA FISSA 
CODE: 160 010 000
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Curva per duplex con ghiera girevole conf: pz.15

Elbow with swivel ferrule for Duplex. Packaging: 15 pcs in a box

CURVA CON GHIERA GIREVOLE
CODE: 160 020 000

Curva con angolo con rosone per saliscendi 1/2X1/2 MM
conf: pz.25

Elbow with angle and rosette for sets with sliding bar 1/2Mx1/2M. 
Packaging; 25 pcs in a box

Snodo per saliscendi
conf: pz.15

Connection for sets with sliding bar. 
Packaging: 15 pcs in a box

CURVA CON ANGOLO
CODE:  140 250 000

SNODO PER SALISCENDI
CODE:  140 080 000
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SOFFIONI
SHOWER HEADS
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SISTEMA ANTICALCARE
ANTI-LIMESTONE SYSTEM

1 GETTO
1 JET

SI RACCOMANDA DI ESEGUIRE LA MANUTENZIONE 
CONSIGLIATA SU UGELLI E PARTI CROMATE, PULENDO 
CON UN PANNO MORBIDO INUMIDITO CON ACQUA. NON 
UTILIZZARE ABRASIVI E DETERGENTI ANTI-CALCARE.

IT IS RECOMMENDED TO PERFORM MAINTENANCE ON 
NOOZLES AND CHROMED PARTS, CLEANING WITH A 
SOFT CLOTH, WET WITH WATER ONLY. DON’T USE DE-
TERGENTS, ANTI-LIMASCALE PRODUCTS OR ABRASIVE
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Soffione doccia  quadrato in acciaio inox,modello “view”. 
Modello extra sottile 20x20.

Stainless steel shower head “view”, square-shaped, 
extra thin 20x20.

Soffione “frame” tondo in acciaio inox, modello extra 
sottile, diametro 20 cm.

Shower head “frame”, round shaped, in stainless steel, 
extra thin model, diameter 20 cm.

Soffione tondo in abs, diametro 20, modello “sun”.

Shower head “sun” in abs, round-shaped, diameter 
20cm.

VIEW
CODE: 180 130 000

FRAME
CODE: 180 140 000

SUN
CODE: 180 150 000
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Soffione quadrato  “easy” in abs, misure 20x20.

Shower head “easy” in abs, square-shaped, size 20x20.

Soffione quadrato con angoli arrotondati,  in abs, 
modello “light”.

Soffione quadrato con angoli arrotondati,  in abs, 
modello “light”.

Soffione doccia Niagara, 1 getto anticalcare
conf: singola

Shower head Niagara, 1 fix water-jet, anti-limascale 
in singular packaging

EASY
CODE: 180 160 000

LIGHT
CODE: 180 170 000

NIAGARA
CODE: 180 010 000
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Soffione doccia Gaver, anticalcare
conf: singola

Shower head Gaver, anti-limascale 
in singular packaging

Soffione doccia stampato a campana
conf: pz. 15

Shower heas with bell shape, forged. 
Packaging; 15 pcs in a box

Soffione doccia Stelvio
conf: pz. 15

Shower head Stelvi. 
Packaging: 15 pcs in a box

GAVER
CODE: 180 030 000

A CAMPANA
CODE: 180 040 000

STELVIO
CODE: 180 050 000
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Soffione doccia Maniva 
conf: pz.15

Shower head Maniva, 
Packaging: 15 pcs in a box

Soffione doccia Aprica
conf: pz.15

Showe head Aprica. 
Packaging: 15 pcs in a box

MANIVA
CODE: 180 060 000

APRICA
CODE: 180 070 000
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SHATTAF E SOTTOLAVABO
SHATTAF AND ANGLE VALVES
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SHAKA LA GAMMA SHATTAF FIRMATA COTALI
SHAKA COTALI'S SHUT-OFF RANGE

Sets igienici per bidet e WC, con spruzzatore a pulsante e tubo flessibile. 

Il set comprende anche un supporto e un kit di fissaggio a muro. 

La forza di COTALI è l’ampia offerta di modelli e materiali e soprattutto la 
possibilità di combinare ogni doccetta con il tubo più adatto tra la vasta 
gamma dei nostri tubi doccia. 

Hygienic sets for bidets and WCS, with sprayer and flexible hose. 

Every set includes also a holder and a kit to fix the product on the wall. 

COTALI's strength is in the wide offer of models and materials and above 
all in the possibility to combine every shower with the most suitable hose 
among the wide range of shower hoses.

Doccia a pulsante: ABS o prolipropilene
Leva, diffusore e anello: ABS
Molla interna: inox AISI 304 ricotto
O-ring: NBR

La raccorderia è in ottone, disponibile per attacco 
standard 
o con sistema anti-torsione. 

Shower: ABS or polypropilene
Handle, spyare and ring: ABS
Inner spring: stainless steel AISI 304 annealed
O-Ring: NBR

Shattaf connections are made in brass and are available 
with standard system or anti-twist.

CODICE SHAKA
SHAKA CODE

SHAKA BLACK

COMPOSIZIONE KIT
KIT COMPOSITION

DIAMETRO
DIAMETER

Ø 12

CODICE TUBO FLESSIBILE 
FLEXI HOSE CODE

RETY

COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

CHROME
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RETY

Ø 12

Ø 15

bianco
white

cromo
chrome

nickel
nickel

RETY
bianco
white

cromo
chrome

nickel
nickel

SHAKA
Doccia shut-off bianca e grigia, con corpo e leva marcati MADE IN ITALY
Shut-off shower, with grey lever and ring. Body and lever marked MADE IN ITALY

FLESSIBILE
HOSE

COLORE FLESSIBILE
HOSE COLOUR

DIAMETRO COLORE ATTACCO
CONNECTION COLOUR

RETY BIANCO

WHITE

Ø  14 BIANCO

WHITE

Set shattaf con doccia bianca, leva e anello 
grigi, completo di tubo bianco retinato D. 14 
con attacchi in Nylon bianco

SET SHAKA PLUS
Shattaf set with white sprayer with grey lever 
and ring, complete with hose D. 14 with white 
Nylon connection
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NYL -SIL
bianco/cromo
white/chrome

cromo
chrome

RETY
bianco
white

cromo
chrome

RETY
bianco
white

cromo
chrome

NYL -SIL
bianco/cromo
white/chrome

cromo
chrome

TEX-SIL
bianco/cromo
white/chrome

cromo
chrome

SHAKA CHROME

SHAKA BLACK

RETY nero
black

cromo
chrome

nickel
nickel

NYL-SIL
nero/cromo
black/chrome

cromo
chrome

RETY
nero
black

cromo
chrome

nickel
nickel

nero opaco
opaque black

cromo
chrome

NYL-SIL
nero/cromo
black/chrome

cromo
chrome

Doccia shut-off bianca con leva cromo marcata MADE IN ITALY
Shut-off shower, white with chrome lever and ring. Body and lever marked MADE IN ITALY

Doccia shut-off nera, con corpo e leva marcati MADE IN ITALY
Black shut-off shower, with black lever and ring. Body and lever marked MADE IN ITALY

RETY 
OPACO

Ø 15

Ø 12

Ø 12

Ø 15
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SHAKA CHROME
Doccia shattaf nera con leva cromo marcata MADE IN ITALY
Shut-off shower, black with chrome lever. Body and lever marked MADE IN ITALY

NYL-SIL nero/cromo
black/chrome

cromo
chrome

RETY nero
black

cromo
chrome

RETY nero
black

cromo
chrome

NYL-SIL nero/cromo
black/chrome

cromo
chrome

nero opaco
opaque black

cromo
chrome

TEX-SIL nero/cromo
black/chrome

cromo
chrome

SHAKA CHROME

NYL-SIL
grigio/cromo
grey/chrome

cromo
chrome

NYL-SIL
grigio/cromo
grey/chrome

cromo
chrome

TEX-SIL
grigio/cromo
grey/chrome

cromo
chrome

Doccia shut-off grigia con leva marcata MADE IN ITALY
Shut-off shower, grey with chromed lever. Body and lever marked MADE IN ITALY

RETY
OPACO

Ø 12

Ø 15

Ø 12

Ø 15
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SPYRAL
cromo
chrome

cromo
chrome

inox
stainless steel

cromo
chrome

SHINE
cromo
chrome

cromo
chrome

RIDDLE
cromo
chrome

GRAY
grigio metallizzato
grey metallized

cromo
chrome

SHAKA LUXE CHROME

SHAKA GOLD

Doccia shut-off cromo con corpo e leva cromo marcati MADE IN ITALY
Shut-off shower, full chrome. Body and lever marked MADE IN ITALY

Doccia shattaf bianca marcata MADE IN ITALY con leva ed anello dorati
Shut-off shower, white with golden lever and ring, marked MADE IN ITALY

RETY
bianco
white

oro
gold

RETY bianco
white

oro
gold

bianco/oro
white/gold

oro
gold

bianco/oro
white/gold

oro
gold

oro
gold

oro
gold

SPYRAL 
GOLD

oro
gold

oro
gold

TEX 
GOLD

TEX 
GOLD

NYL 
GOLD

cromo
chromeCOVER

cromo
chrome

NYL-SIL
grigio/cromo
grey/chrome

cromo
chrome

cromo
chrome

STAINLESS
STEEL

Ø 15

Ø 12

Ø 15
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SHAKA LUXE GREY METALLIZED
Doccia shut-off con leva oro con raccordi in ottone cromo e supporto metallizzato
Shut-off shower, with chrome lever, with metallized holder

GRAY

SHAKA LUXE GREY GOLD
Doccia shut-off con leva oro con raccordi in ottone oro e supporto oro
Shut-off shower, with gold lever, hose with golden holder

GRAY

SHAKA LUXE ORO (GOLD)

SHINE

SPYRAL
oro
gold

oro
gold

oro
gold

oro
gold

oro
gold

oro
gold

oro
gold

metallizzato
metallized

metallizzato
metallized

oro
gold

cromo
chrome

oro
gold

RIDDLE

Doccia shut-off oro con corpo e leva marcati MADE IN ITALY
Shut-off shower, full gold. Body and lever marked MADE IN ITALY

TEX 
GOLD

Ø 15

Ø 15

Ø 15V
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satinato
satin

nikel satinato
satin nikel

rame
copper

rame
copper

bronzo
bronzed

bronzo
bronzed

SHAKA SATINATO
Doccia shut-off satinata e tubo color nikel con raccordi in ottone nikelato
Satin shut-off shower, with nikel coloured hose with brass connection

NIKEL

SHAKA LUXE RAME (COPPER)
Doccia shut-off con tubo Shine Rame con raccordi in ottone ramato
Shut-off shower white and Shine copper hose with brass connections

SHINE

SHAKA LUXE BRONZO (BRONZE)
Doccia shut-off con raccordi in ottone bronzato
Bronze shut-off shower, with brass connections

SHINE

Ø 15

Ø 15

Ø 15
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SHAKA LONG GREY
Doccia shut-off con leva lunga, grigio con leva e anello cromati
Shut-off shower with long handle, with grey body and chromed lever and ring

SHAKA LONG WHITE

NYL-SIL

NYL-SIL

RETY

TEX-SIL

TEX-SIL

Doccia shut-off con leva lunga, bianco con leva e anello cromati
Shut-off shower with long handle, with white body and chromed lever and ring

bianco
white

grigio/cromo
grey/chrome

cromo
chrome

grigio/cromo
grey/chrome

cromo
chrome

bianco/cromo
white/chrome

cromo
chrome

cromo
chrome

cromo
chrome

bianco/cromo
white/chrome

Ø 15

Ø 15
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SHINE

RIDDLE

GRAY

COVER

SHAKA BRASS

SHAKA LONG BLACK

Doccia shattaf in ottone
Brass shut-off shower

Doccia shut-off con leva lunga, nero con leva e anello cromati
Shut-off shower with long handle, with black body and chromed lever and ring

SPYRAL

NYL-SIL

RETY

TEX-SIL

nero
black

nero/cromo
black/chrome

nero/cromo
black/chrome

cromo
chrome

cromo
chrome

cromo
chrome

cromo
chrome

cromo
chrome

cromo
chrome

cromo
chrome

cromo
chrome

cromo
chrome

grigio metallizzato
metallized grey

cromo
chrome

cromo
chrome

cromo
chrome

Ø 15

Ø 15
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RUBINETTO SOTTOLAVABO 2 MODELLO PESANTE
ANGLE VALVE 2 HEAVY MODEL

CODE: AV2 012 HEA

RUBINETTO SOTTOLAVABO 2 MODELLO LEGGERO
ANGLE VALVE 2 LIGHT MODEL

CODE: AV2 012 LIG
CODE: AV2 038 LIG

RUBINETTO SOTTOLAVABO 1
ANGLE VALVE 1

CODE: AV1 012 000

Rubinetto sottolavabo in ottone 1/2 x 1/2 con manopola a tonda con rosetta, disponibile in 
scatolina singola.

Brass angle valve 1/2 with small round handle and washer included, available in single box. 

Rubinetto sottolavabo in ottone 1/2x1/2 con manopola a tre punte con rosetta, in scatolina 
singola.- Modello pesante

Brass angle valve 1/2x1/2 with triangle handle handle and washer included, in sing. box. - 
Heavy model

Rubinetto sottolavabo in ottone 1/2x1/2 oppure 3/8x3/8 con manopola a tre punte con rosetta, 
in scatolina singola. - Modello leggero

Brass angle valve 1/2x1/2 or 3/8x3/8 with triangle handle handle and washer included, in sing. 
box. - Light model
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RUBINETTO SOTTOLAVABO 3
ANGLE VALVE 3

CODE: AV3 012 0SA
CODE: AV3 038 0SA

WC CLEANER
WC CLEANER

CODE: WC CLEANER

Rubinetto sottolavabo in ottone 1/2x1/2 oppure 3/8x3/8 con manopola tonda con rosetta, 
disponibile in sacchetto singolo.

Brass angle valve 1/2x1/2 or 3/8x3/8 with small round handle and washer included, 
available in sing.plastic bag 

Sets disponibili anche con areatore, abbinabile a tutti i nostri tubi doccia.

Sets avilable with aerator, combinable with all our shower hoses.
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TUBI FLESSIBILI PER RUBINETTERIA
FLEXIBLE HOSES FOR MIXERS
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Tubi flessibili per idraulica con sottostrato in EPDM e treccia inox 
AISI304, completi di connessioni in ottone.  
Disponibile con e senza tricolore.

Altri sottostrati a richiesta (silicone, pex)

Flexible hoses for hydraulic connections with EPDM undercoating 
and stainless steel braid, complete with brass connections.
Available with or without Italian flag.

Other undercoatings upon request (silicone, pex)

Dimensioni / Sizes: DN 6/8/10
Lunghezza / Length: su richiesta / upon request

Versioni disponibili / Connection type available:  F/F - M/F

Tubo interno / lnner Hose Gomma EDPM / EPDM Rubber

Treccia esterna / Outside braiding Acciao Inox
Stainless Steel

Raccordi / Fittings Ottone CW614n / CW614n brass

Bussole / Sleeves Acciaio inox AISI 304
Stainless steel AISI 304

TUBO INTERNO
INNER HOSE

DN6
DN8
DN10

LISTA MATERIALI
BILLS OF MATERIALS

TEMPERATURA
TEMPERATURE

-5°C / +90°C

RAGGIO CURVATURA
BENDING RADIUS

25
30
35

10
10
10

18
32
48

PRESS. D'ESECUZIONE
WORKING PRESSURE

PRESS. ACQUA 
WATER FLOW
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FLESSIBILI RUBINETTERIA DN6
FLEXIBLE HOSES DN6 FOR MIXERS
TUBI FLESSIBILI DN 6 IN EPDM CON TRECCIA INOX, CON RACCORDERIA IN OTTONE, SEDE PIANA. 
FLEXIBLE HOSES DN6 IN EPDM WITH STAINLESS STEEL BRAID AND BRASS FITTINGS. MODELS WITH FLAT CONNECTIONS.

MASCHIO 3/8 BICONO Ø10 X F3/8
MALE 3/8 BICONO Ø10 X F3/8

MASCHIO CORTO 8X1 X F3/8
SHORT MALE 8X1 X F3/8

MASCHIO PROLUNGATO BICONO Ø10 X F3/8
LONG MALE BICONO Ø10 X F3/8

MASCHIO LUNGO 8X1 X F3/8
LONG MALE 8X1 X F3/8

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)

cm 30 6030850030
cm 35 6030850035
cm 40 6030850040
cm 45 6030850045
cm 50 6030850050
cm 55 6030850055
cm 60 6030850060

LUNG
LENG

CODICE
CODE

cm 30 68X1C38030
cm 35 68X1C38035
cm 40 68X1C38040
cm 45 68X1C38045
cm 50 68X1C38050
cm 60 68X1C38060
cm 80 68X1C38080
cm 100 68X1C38100

cm 30 603P850030
cm 35 603P850035
cm 40 603P850040
cm 45 603P850045
cm 50 603P850050
cm 55 603P850055
cm 60 603P850060

cm 30 68X1L38030
cm 35 68X1L38035
cm 40 68X1L38040
cm 45 68X1L38045
cm 50 68X1L38050
cm 60 68X1L38060
cm 80 68X1L38080
cm 100 68X1L38100
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FLESSIBILI RUBINETTERIA DN6
FLEXIBLE HOSES DN6 FOR MIXERS

MASCHIO CORTO 8X1 X F1/2
SHORT MALE 8X1 X F1/2

MASCHIO LUNGO 8X1 X F1/2
LONG MALE 8X1 X F1/2

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)

LUNG
LENG

CODICE
CODE

cm 30 68X1C12030
cm 35 68X1C12035
cm 40 68X1C12040
cm 45 68X1C12045
cm 50 68X1C12050
cm 60 68X1C12060
cm 80 68X1C12080
cm 100 68X1C12100

cm 30 68X1C12 030
cm 35 68X1C12 035
cm 40 68X1C12 040
cm 45 68X1C12 045
cm 50 68X1C12 050
cm 60 68X1C12 060
cm 80 68X1C12 080
cm 100 68X1C12 100

MASCHIO LUNGO 10X1 X F3/8
LONG MALE 10X1 X F3/8

MASCHIO CORTO 10X1 X F3/8
SHORT MALE 10X1 X F3/8

MASCHIO CORTO 10X1 X F1/2
SHORT MALE 10X1 X F1/2

cm 30 610X1C38030
cm 35 610X1C38035
cm 40 610X1C38040
cm 45 610X1C38045
cm 50 610X1C38050
cm 60 610X1C38060
cm 80 610X1C38080
cm 100 610X1C38100

cm 30 610X1L38030
cm 35 610X1L38035
cm 40 610X1L38040
cm 45 610X1L38045
cm 50 610X1L38050
cm 60 610X1L38060
cm 80 610X1L38080
cm 100 610X1L38100

cm 30 610X1C12030
cm 35 610X1C12035
cm 40 610X1C12040
cm 45 610X1C12045
cm 50 610X1C12050
cm 60 610X1C12060
cm 80 610X1C12080
cm 100 610X1C12100
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MASCHIO LUNGO 10X1 X F1/2
LONG MALE 10X1 X F1/2

M1/2 X BICONO Ø10
M1/2 X BICONO Ø10

M1/2 PROLUNGATO X BICONO Ø10
LONG M1/2 X BICONO Ø10

cm 30 610X1L12030
cm 35 610X1L12035
cm 40 610X1L12040
cm 45 610X1L12045
cm 50 610X1L12050
cm 60 610X1L12060
cm 80 610X1L12080
cm 100 610X1L12100

cm 30 030 760 030
cm 35 030 760 035
cm 40 030 760 040
cm 45 030 760 045
cm 50 030 760 050
cm 55 030 760 055
cm 60 030 760 060

cm 30 030 770 030
cm 35 030 770 035
cm 40 030 770 040
cm 45 030 770 045
cm 50 030 770 050
cm 55 030 770 055
cm 60 030 770 060

FLESSIBILI RUBINETTERIA DN8
FLEXIBLE HOSES DN8 FOR MIXERS

LUNG
LENG

CODICE
CODE

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)
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cm 30 03079003012
cm 35 03079003512
cm 40 03079004012
cm 45 03079004512
cm 50 03079005012
cm 55 03079005512
cm 60 03079006012

cm 30 03080003012
cm 35 03080003512
cm 40 03080004012
cm 45 03080004512
cm 50 03080005012
cm 55 03080005512
cm 60 03080006012

cm 30 030790030
cm 35 030790035
cm 40 030790040
cm 45 030790045
cm 50 030790050
cm 55 030790055
cm 60 030790060

cm 30 030800030
cm 35 030800035
cm 40 030800040
cm 45 030800045
cm 50 030800050
cm 55 030800055
cm 60 030800060

M1/2 PROLUNGATO X BICONO PROLUNGATO Ø10
LONG M1/2 X LONG BICONO Ø10

cm 30 030 780 030
cm 35 030 780 035
cm 40 030 780 040
cm 45 030 780 045
cm 50 030 780 050
cm 55 030 780 055
cm 60 030 780 060

MASCHIO CORTO 10X1 X F1/2
SHORT MALE 10X1 X F1/2

MASCHIO LUNGO 10X1 X F1/2
LONG MALE 10X1 X F1/2

MASCHIO CORTO 10X1 X F3/8
SHORT MALE 10X1 X F3/8

MASCHIO LUNGO 10X1 X F3/8
LONG MALE 10X1 X F3/8

LUNG
LENG

CODICE
CODE

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)
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cm 30 030C11103012
cm 35 030C11103512
cm 40 030C11104012
cm 45 030C11104512
cm 50 030C11105012
cm 55 030C11105512
cm 60 030C11106012

cm 30 030C111030
cm 35 030C111035
cm 40 030C111040
cm 45 030C111045
cm 50 030C111050
cm 55 030C111055
cm 60 030C111060

cm 30 030C12103012
cm 35 030C12103512
cm 40 030C12104012
cm 45 030C12104512
cm 50 030C12105012
cm 55 030C12105512
cm 60 030C12106012

cm 30 030L12103012
cm 35 030L12103512
cm 40 030L12104012
cm 45 030L12104512
cm 50 030L12105012
cm 55 030L12105512
cm 60 030L12106012

cm 30 030L121 030
cm 35 030L121 035
cm 40 030L121 040
cm 45 030L121 045
cm 50 030L121 050
cm 55 030L121 055
cm 60 030L121 060

MASCHIO CORTO 11X1 X F3/8
SHORT MALE 11X1 X F3/8

MASCHIO CORTO 11X1 X F1/2
SHORT MALE 11X1 X F1/2

MASCHIO CORTO 12X1 X F1/2 
SHORT MALE 12X1 X F1/2

MASCHIO LUNGO 12X1 X F1/2
LONG MALE 12X1 X F1/2

MASCHIO CORTO 12X1 X F3/8
SHORT MALE 12X1 X F3/8

LUNG
LENG

CODICE
CODE

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (IN FASE DI ORDINE SPECIFICARE G ALLA FINE DEL CODICE)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (IN THE ORDER SPECIFY G AT THE END OF THE CODE)



CATALOGO COTALI  87

cm 30 030 870 030
cm 35 030 870 035
cm 40 030 870 040
cm 45 030 870 045
cm 50 030 870 050
cm 55 030 870 055
cm 60 030 870 060

cm 30 030 860 030
cm 35 030 860 035
cm 40 030 860 040
cm 45 030 860 045
cm 50 030 860 050
cm 55 030 860 055
cm 60 030 860 060

cm 30 030 850 030
cm 35 030 850 035
cm 40 030 850 040
cm 45 030 850 045
cm 50 030 850 050
cm 55 030 850 055
cm 60 030 850 060

cm 30 030 820 030
cm 35 030 820 035
cm 40 030 820 040
cm 45 030 820 045
cm 50 030 820 050
cm 55 030 820 055
cm 60 030 820 060

MASCHIO LUNGO 12X1 X F3/8
LONG MALE 12X1 X F3/8

M1/2 X BICONO Ø10
M1/2 X BICONO Ø10

M3/8 BICONO Ø10 X F3/8
M3/8 BICONO Ø10 X F3/8

M3/8 BICONO Ø10 X I.R.
M3/8 BICONO Ø10 X I.R.

MASCHIO CORTO 10X1 X I.R.
SHORT MALE 10X1 X I.R.

cm 30 03L121030
cm 35 03L121035
cm 40 03L121040
cm 45 03L121045
cm 50 03L121050
cm 55 03L121055
cm 60 03L121060

LUNG
LENG

CODICE
CODE

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

NUOVA LINEA ESCLUSIVA "SHINE PEX"
NEW EXCLUSIVE LINE "SHINE PEX"
TUBI FLESSIBILI ESCLUSIVI CON SOTTOSTRATO PEX E TRECCIA SHINE, DISPONIBILI IN 5 COLORI
FLEXIBLE HOSES WITH PEX UNDERCOATING AND EXCLUSIVE BRAID SHINE, AVAILABLE IN 5 CLOURS

MASCHIO CORTO 10X1 X F1/2
SHORT MALE 10X1 X F1/2
NERO / BLACK

MASCHIO CORTO 10X1 X F1/2
SHORT MALE 10X1 X f1/2
BRONZO / BRONZE

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
TUBI DISPONIBILI CON ALTRE CONNESSIONI A RICHIESTA
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE WITH OTHER CONNECTION ON REQUEST

cm 30 PEX79012N30
cm 35 PEX79012N35
cm 40 PEX79012N40
cm 45 PEX79012N45
cm 50 PEX79012N50
cm 55 PEX79012N55
cm 60 PEX79012N60

cm 30 PEX79012B30
cm 35 PEX79012B35
cm 40 PEX79012B40
cm 45 PEX79012B45
cm 50 PEX79012B50
cm 55 PEX79012B55
cm 60 PEX79012B60

cm 30 030 880 030
cm 35 030 880 035
cm 40 030 880 040
cm 45 030 880 045
cm 50 030 880 050
cm 55 030 880 055
cm 60 030 880 060

MASCHIO LUNGO 10X1 X I.R.
LONG MALE 10X1 X Q.C.



CATALOGO COTALI  89

LUNG
LENG

CODICE
CODE

MASCHIO CORTO 10X1 X F1/2
SHORT MALE 10X1 X f1/2
ORO / GOLD

MASCHIO CORTO 10X1 X F1/2
SHORT MALE 10X1 X F1/2
RAME / COPPER

cm 30 PEX79012O30
cm 35 PEX79012O35
cm 40 PEX79012O40
cm 45 PEX79012O45
cm 50 PEX79012O50
cm 55 PEX79012O55
cm 60 PEX79012O60

cm 30 PEX79012R30
cm 35 PEX79012R35
cm 40 PEX79012R40
cm 45 PEX79012R45
cm 50 PEX79012R50
cm 55 PEX79012R55
cm 60 PEX79012R60

MASCHIO CORTO 10X1 X F1/2
SHORT MALE 10X1 X F1/2
ARGENTO / SILVER

MASCHIO LUNGO 10X1 X F1/2
LONG MALE 10X1 X F1/2
NERO / BLACK

MASCHIO LUNGO 10X1 X F1/2
LONG MALE 10X1 X F1/2
BRONZO / BRONZE

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
TUBI DISPONIBILI CON ALTRE CONNESSIONI A RICHIESTA
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE WITH OTHER COINNECTION ON REQUEST

cm 30 PEX79012A30
cm 35 PEX79012A35
cm 40 PEX79012A40
cm 45 PEX79012A45
cm 50 PEX79012A50
cm 55 PEX79012A55
cm 60 PEX79012A60

cm 30 PEX80012N30
cm 35 PEX80012N35
cm 40 PEX80012N40
cm 45 PEX80012N45
cm 50 PEX80012N50
cm 55 PEX80012N55
cm 60 PEX80012N60

cm 30 PEX80012B30
cm 35 PEX80012B35
cm 40 PEX80012B40
cm 45 PEX80012B45
cm 50 PEX80012B50
cm 55 PEX80012B55
cm 60 PEX80012B60
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

MASCHIO LUNGO 10X1 X F1/2
LONG MALE 10X1 X F1/2
ARGENTO / SILVER

MASCHIO CORTO 10X1 X F3/8
SHORT MALE 10X1 X f3/8
NERO / BLACK

MASCHIO CORTO 10X1 X F3/8
SHORT MALE 10X1 X F3/8
BRONZO / BRONZE

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
TUBI DISPONIBILI CON ALTRE CONNESSIONI A RICHIESTA
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE WITH OTHER COINNECTION ON REQUEST

cm 30 PEX80012A30
cm 35 PEX80012A35
cm 40 PEX80012A40
cm 45 PEX80012A45
cm 50 PEX80012A50
cm 55 PEX80012A55
cm 60 PEX80012A60

cm 30 PEX790N30
cm 35 PEX790N35
cm 40 PEX790N40
cm 45 PEX790N45
cm 50 PEX790N50
cm 55 PEX790N55
cm 60 PEX790N60

cm 30 PEX790B30
cm 35 PEX790B35
cm 40 PEX790B40
cm 45 PEX790B45
cm 50 PEX790B50
cm 55 PEX790B55
cm 60 PEX790B60

MASCHIO LUNGO 10X1 X F1/2
LONG MALE 10X1 X F1/2
ORO / GOLD

MASCHIO LUNGO 10X1 X F1/2
LONG MALE 10X1 X F1/2
RAME / COPPER

cm 30 PEX80012O30
cm 35 PEX80012O35
cm 40 PEX80012O40
cm 45 PEX80012O45
cm 50 PEX80012O50
cm 55 PEX80012O55
cm 60 PEX80012O60

cm 30 PEX80012R30
cm 35 PEX80012R35
cm 40 PEX80012R40
cm 45 PEX80012R45
cm 50 PEX80012R50
cm 55 PEX80012R55
cm 60 PEX80012R60
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

MASCHIO CORTO 10X1 X F3/8
SHORT MALE 10X1 X F3/8
ORO / GOLD

MASCHIO CORTO 10X1 X F3/8
SHORT MALE 10X1 X F3/8
RAME / COPPER

cm 30 PEX790O30
cm 35 PEX790O35
cm 40 PEX790O40
cm 45 PEX790O45
cm 50 PEX790O50
cm 55 PEX790O55
cm 60 PEX790O60

cm 30 PEX790R 30
cm 35 PEX790R 35
cm 40 PEX790R 40
cm 45 PEX790R 45
cm 50 PEX790R 50
cm 55 PEX790R 55
cm 60 PEX790R 60

MASCHIO CORTO 10X1 X F3/8
SHORT MALE 10X1 X F3/8
ARGENTO / SILVER

MASCHIO LUNGO 10X1 X F3/8
LONG MALE 10X1 X F3/8
NERO / BLACK

MASCHIO LUNGO 10X1 X F3/8
LONG MALE 10X1 X F3/8
BRONZO / BRONZE

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
TUBI DISPONIBILI CON ALTRE CONNESSIONI A RICHIESTA
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE WITH OTHER COINNECTION ON REQUEST

cm 30 PEX790A30
cm 35 PEX790A35
cm 40 PEX790A40
cm 45 PEX790A45
cm 50 PEX790A50
cm 55 PEX790A55
cm 60 PEX790A60

cm 30 PEX800N30
cm 35 PEX800N35
cm 40 PEX800N35
cm 45 PEX800N45
cm 50 PEX800N50
cm 55 PEX800N55
cm 60 PEX800N60

cm 30 PEX800B30
cm 35 PEX800B35
cm 40 PEX800B40
cm 45 PEX800B45
cm 50 PEX800B50
cm 55 PEX800B55
cm 60 PEX800B60
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

MASCHIO LUNGO 10X1 X F3/8
LONG MALE 10X1 X F3/8
ARGENTO / SILVER

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
TUBI DISPONIBILI CON ALTRE CONNESSIONI A RICHIESTA
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE WITH OTHER COINNECTION ON REQUEST

cm 30 PEX800A30
cm 35 PEX800A35
cm 40 PEX800A40
cm 45 PEX800A45
cm 50 PEX800A50
cm 55 PEX800A55
cm 60 PEX800A60

MASCHIO LUNGO 10X1 X F3/8
LONG MALE 10X1 X F3/8
ORO / GOLD

MASCHIO LUNGO 10X1 X F3/8
LONG MALE 10X1 X F3/8
RAME / COPPER

cm 30 PEX800O30
cm 35 PEX800O35
cm 40 PEX800O40
cm 45 PEX800O45
cm 50 PEX800O50
cm 55 PEX800O55
cm 60 PEX800O60

cm 30 PEX800R30
cm 35 PEX800R35
cm 40 PEX800R40
cm 45 PEX800R45
cm 50 PEX800R50
cm 55 PEX800R55
cm 60 PEX800R60
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

FLESSIBILI ESTRAIBILI PER RUBINETTERIA 
EXTRACTABLE FLEXIBLE HOSES

MASCHIO GIREVOLE 15X1 X F1/2 DADO CONICO H.25
SWIVEL MALE 15X1 X F1/2 CONICAL NUT H.25
PVC + TRECCIA NYLON / PVC + NYLON BRAID

MASCHIO GIREVOLE 15X1 X F1/2 DADO CONICO H.36
SWIVEL MALE 15X1 X F1/2 CONICAL NUT H.36
PVC + TRECCIA NYLON / PVC + NYLON BRAID

MASCHIO GIREVOLE 15X1 X F1/2 DADO CONICO ANTI-TORSIONE H.36
SWIVEL MALE 15X1 X F1/2 CONICAL NUT ANTI-TWIST H.36
EPDM + TRECCIA INOX / EPDM + STAINLESS STEEL BRAID

MASCHIO GIREVOLE 15X1 X F1/2 DADO CONICO H.25
SWIVEL MALE 15X1 X F1/2 CONICAL NUT H.25
EPDM + TRECCIA INOX / EPDM + STAINLESS STEEL BRAID

TUBI ESTRAIBILI CON RACCORDERIA IN OTTONE E GUARNIZIONE MONTATA
EXTRACTABLE FLEXIBLE HOSES WITH BRASS FITTINGS AND GASKET ASSEMBLED

cm 75 PN1511225075
cm 100 PN1511225100
cm 120 PN1511225120
cm 125 PN1511225125
cm 150 PN1511225150
cm 175 PN1511225175
cm 200 PN1511225200

cm 75 EI1511225075
cm 100 EI1511225100
cm 120 EI1511225120
cm 125 EI1511225125
cm 150 EI1511225150
cm 175 EI1511225175
cm 200 EI1511225200

cm 75 PN1511236075
cm 100 PN1511236100
cm 120 PN1511236120
cm 125 PN1511236125
cm 150 PN1511236150
cm 175 PN1511236175
cm 200 PN1511236200

cm 75 EI1511236075
cm 100 EI1511236100
cm 120 EI1511236120
cm 125 EI1511236125
cm 150 EI1511236150
cm 175 EI1511236175
cm 200 EI1511236200
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

MASCHIO GIREVOLE 15X1 X F3/8 DADO BOMBATO
SWIVEL MALE 15X1 X F3/8 BARRELED NUT
EPDM + TRECCIA INOX / EPDM + STAINLESS STEEL BRAID

M3/8 X F1/2 DADO CONICO H.25
M3/8 X F1/2 CONICAL NUT H.25
PVC + TRECCIA NYLON / PVC + NYLON BRAID

M3/8 X F1/2 DADO CONICO ANTI-TORSIONE H.36
M3/8 X F1/2 CONICAL NUT ANTI-TWIST H.36
PVC + TRECCIA NYLON / PVC + NYLON BRAID

M3/8 X F1/2 DADO CONICO H.25
M3/8 X F1/2 CONICAL NUT H.25
EPDM + TRECCIA INOX / EPDM + STAINLESS STEEL BRAID

MASCHIO GIREVOLE 15X1 X F3/8 DADO BOMBATO
SWIVEL MALE 15X1 X F3/8 BARRELED NUT
PVC + TRECCIA NYLON / PVC + NYLON BRAID cm 75 PN15138B075

cm 100 PN15138B100
cm 120 PN15138B120
cm 125 PN15138B125
cm 150 PN15138B150
cm 175 PN15138B175
cm 200 PN15138B200

cm 75 EI15138B075
cm 100 EI15138B100
cm 120 EI15138B120
cm 125 EI15138B125
cm 150 EI15138B150
cm 175 EI15138B175
cm 200 EI15138B200

cm 75 PNM3825075
cm 100 PNM3825100
cm 120 PNM3825120
cm 125 PNM3825125
cm 150 PNM3825150
cm 175 PNM3825175
cm 200 PNM3825200

cm 75 EIM3825075
cm 100 EIM3825100
cm 120 EIM3825120
cm 125 EIM3825125
cm 150 EIM3825150
cm 175 EIM3825175
cm 200 EIM3825200

cm 75 PNM3836075
cm 100 PNM3836100
cm 120 PNM3836120
cm 125 PNM3836125
cm 150 PNM3836150
cm 175 PNM3836175
cm 200 PNM3836200
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

M3/8 X F1/2 DADO CONICO ANTI-TORSIONE H.36
M3/8 X F1/2 CONICAL NUT ANTI-TWIST H.36
EPDM + TRECCIA INOX / EPDM + STAINLESS STEEL BRAID

GHIERA IN OTTONE SU ENTRAMBI I LATI CON SEDE PIANA
CHROMED FERRULE ON BOTH SIDES WITH FLAT CONNECTIONS
PVC + TRECCIA NYLON / PVC + NYLON BRAID

GHIERA IN OTTONE SU ENTRAMBI I LATI CON SEDE PIANA
CHROMED FERRULE ON BOTH SIDES WITH FLAT CONNECTIONS
EPDM + TRECCIA INOX / EPDM + STAINLESS STEEL BRAID

cm 75 PNGG12 075
cm 100 PNGG12 100
cm 120 PNGG12 120
cm 125 PNGG12 125
cm 150 PNGG12 150
cm 175 PNGG12 175
cm 200 PNGG12 200

cm 75 EIM3836 075
cm 100 EIM3836 100
cm 120 EIM3836 120
cm 125 EIM3836 125
cm 150 EIM3836 150
cm 175 EIM3836 175
cm 200 EIM3836 200

cm 75 EIGG12 075
cm 100 EIGG12 100
cm 120 EIGG12 120
cm 125 EIGG12 125
cm 150 EIGG12 150
cm 175 EIGG12 175
cm 200 EIGG12 200
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

TUBI ESTRAIBILI PER PARRUCCHIERI
EXTRACTABLE HOSES FOR HAIR DRESSERS

DN8 M15X1 X F3/8 DADO BOMBATO
DN8 M15X1 X F3/8 BARRELED NUT 
TUBO IN PVC GRIGIO / HOSE IN GREY PVC

DN8 M15X1 X F1/2 DADO CONICO H. 25
DN8 M15X1 X F1/2 CONICAL NUT H.25 
TUBO IN PVC GRIGIO / HOSE IN GREY PVC

DN8 M15X1 X F1/2 DADO CONICO ANTI-TORSIONE H.36
DN8 M15X1 X F1/2 CONICAL NUT ANTI-TWIST H.36 
TUBO IN PVC GRIGIO / HOSE IN GREY PVC

cm 75 PG815138075
cm 100 PG815138100
cm 120 PG815138120
cm 125 PG815138125
cm 150 PG815138150
cm 175 PG815138175
cm 200 PG815138200

cm 75 PG815125075
cm 100 PG815125100
cm 120 PG815125120
cm 125 PG815125125
cm 150 PG815125150
cm 175 PG815125175
cm 200 PG815125200

cm 75 PG815136075
cm 100 PG815136100
cm 120 PG815136120
cm 125 PG815136125
cm 150 PG815136150
cm 175 PG815136175
cm 200 PG815136200
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

FLESSIBILI AD USO GENERICO DN8
FLEXIBLE HOSES DN8 FOR GENERIC USE
TUBO DN 8 IN EPDM CON TRECCIA INOX E RACCORDERIA IN OTTONE
FLEX HOSE DN 8 IN EPDM WITH STAINLESS STEEL BRAID AND BRASS FITTINGS

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)

M1/2 X F1/2
TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

M1/2 X F3/8
TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

M3/8 X F3/8
TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

M3/8 X F1/2
TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

cm 30 ID8010030N
cm 35 ID8010035N
cm 40 ID8010040N
cm 45 ID8010045N
cm 50 ID8010050N
cm 60 ID8010060N
cm 80 ID8010080N
cm100 ID8010100N

cm 30 ID8020030N
cm 35 ID8020035N
cm 40 ID8020040N
cm 45 ID8020045N
cm 50 ID8020050N
cm 60 ID8020060N
cm 80 ID8020080N
cm 100 ID8020100N

cm 30 ID8030030N
cm 35 ID8030035N
cm 40 ID8030040N
cm 45 ID8030045N
cm 50 ID8030050N
cm 60 ID8030060N
cm 80 ID8030080N
cm 100 ID8030100N

cm 30 ID8040030N
cm 35 ID8040035N
cm 40 ID8040040N
cm 45 ID8040045N
cm 50 ID8040050N
cm 60 ID8040060N
cm 80 ID8040080N
cm 100 ID8040100N
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LUNG
LENG

CODICE
CODEM1/2 X M1/2

TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

M3/8 X M1/2
TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

M3/8 X M3/8
TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

F1/2 X F1/2
TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

F3/8 X F1/2
TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)

cm 30 ID8090030N
cm 35 ID8090035N
cm 40 ID8090040N
cm 45 ID8090045N
cm 50 ID8090050N
cm 60 ID8090060N
cm 80 ID8090080N
cm 100 ID8090100N

cm 30 ID8110030N
cm 35 ID8110035N
cm 40 ID8110040N
cm 45 ID8110045N
cm 50 ID8110050N
cm 60 ID8110060N
cm 80 ID8110080N
cm 100 ID8110100N

cm 30 ID8080030N
cm 35 ID8080035N
cm 40 ID8080040N
cm 45 ID8080045N
cm 50 ID8080050N
cm 60 ID8080060N
cm 80 ID8080080N
cm 100 ID8080100N

cm 30 ID8100030N
cm 35 ID8100035N
cm 40 ID8100040N
cm 45 ID8100045N
cm 50 ID8100050N
cm 60 ID8100060N
cm 80 ID8100080N
cm 100 ID8100100N

cm 30 ID8120030N
cm 35 ID8120035N
cm 40 ID8120040N
cm 45 ID8120045N
cm 50 ID8120050N
cm 60 ID8120060N
cm 80 ID8120080N
cm 100 ID8120100N
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LUNG
LENG

CODICE
CODEF3/8 X F3/8

TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

M1/2 PROLUNGATO CON FORO 16 X F1/2
LONG M1/2 WITH HOLE 16 X F1/2
TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

M1/2 PROLUNGATO CON FORO 16 X F3/8
LONG M1/2 WITH HOLE 16 X F3/8
TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

M3/8 PROLUNGATO CON FORO 12 X F1/2
LONG M3/8 WITH HOLE 12 X F1/2
TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

M3/8 PROLUNGATO CON FORO 12 X F3/8
LONG M3/8 WITH HOLE 12 X F1/2
TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)

cm 30 ID8540030N
cm 35 ID8540035N
cm 40 ID8540040N
cm 45 ID8540045N
cm 50 ID8540050N
cm 60 ID8540060N
cm 80 ID8540080N
cm 100 ID8540100N

cm 30 ID8570030N
cm 35 ID8570035N
cm 40 ID8570040N
cm 45 ID8570045N
cm 50 ID8570050N
cm 60 ID8570060N
cm 80 ID8570080N
cm 100 ID8570100N

cm 30 ID8560030N
cm 35 ID8560035N
cm 40 ID8560040N
cm 45 ID8560045N
cm 50 ID8560050N
cm 60 ID8560060N
cm 80 ID8560080N
cm 100 ID8560100N

cm 30 ID8130030N
cm 35 ID8130035N
cm 40 ID8130040N
cm 45 ID8130045N
cm 50 ID8130050N
cm 60 ID8130060N
cm 80 ID8130080N
cm 100 ID8130100N

cm 30 ID8550030N
cm 35 ID8550035N
cm 40 ID8550040N
cm 45 ID8550045N
cm 50 ID8550050N
cm 60 ID8550060N
cm 80 ID8550080N
cm 100 ID8550100N
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FLESSIBILI USO GENERICO DN8
FLEXIBLE HOSE FOR GENERIC USE

LUNG
LENG

CODICE
CODEM1/2 X M1/2

TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

F1/2 X F1/2
TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

M1/2 X F3/8
TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

M3/8 X F3/8
TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

CON CARTELLE STAMPATE -VERSIONE EXPORT
WITH FORGED CONNECTORS- EXPORT VERSION 

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)

cm 30 ID801E030N
cm 35 ID801E035N
cm 40 ID801E040N
cm 45 ID801E045N
cm 50 ID801E050N
cm 60 ID801E060N
cm 80 ID801E080N
cm 100 ID801E100N

cm 30 ID811E030N
cm 35 ID811E035N
cm 40 ID811E040N
cm 45 ID811E045N
cm 50 ID811E050N
cm 60 ID811E060N
cm 80 ID811E080N
cm 100 ID811E100N

cm 30 ID802E030N
cm 35 ID802E035N
cm 40 ID802E040N
cm 45 ID802E045N
cm 50 ID802E050N
cm 60 ID802E060N
cm 80 ID802E080N
cm 100 ID802E100N

cm 30 ID803E030N
cm 35 ID803E035N
cm 40 ID803E040N
cm 45 ID803E045N
cm 50 ID803E050N
cm 60 ID803E060N
cm 80 ID803E080N
cm 100 ID803E100N
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LUNG
LENG

CODICE
CODEM3/8 X F1/2

TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

F3/8 X F1/2
TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

F3/8 X F3/8
TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

M 1/2 PROLUNGATO CON FORO 16 X F1/2
LONG M 1/2 WITH HOLE 16 X F1/2
TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

M 1/2 PROLUNGATO CON FORO 16 X F3/8
LONG M 1/2 WITH HOLE 16 X F3/8
TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)

cm 30 ID812E030N
cm 35 ID812E035N
cm 40 ID812E040N
cm 45 ID812E045N
cm 50 ID812E050N
cm 60 ID812E060N
cm 80 ID812E080N
cm 100 ID812E100N

cm 30 ID854E030N
cm 35 ID854E035N
cm 40 ID854E040N
cm 45 ID854E045N
cm 50 ID854E050N
cm 60 ID854E060N
cm 80 ID854E080N
cm 100 ID854E100N

cm 30 ID855E030N
cm 35 ID855E035N
cm 40 ID855E040N
cm 45 ID855E045N
cm 50 ID855E050N
cm 60 ID855E060N
cm 80 ID855E080N
cm 100 ID855E100N

cm 30 ID804E030N
cm 35 ID804E035N
cm 40 ID804E040N
cm 45 ID804E045N
cm 50 ID804E050N
cm 60 ID804E060N
cm 80 ID804E080N
cm 100 ID804E100N

cm 30 ID813E030N
cm 35 ID813E035N
cm 40 ID813E040N
cm 45 ID813E045N
cm 50 ID813E050N
cm 60 ID813E060N
cm 80 ID813E080N
cm 100 ID813E100N
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

M 3/8 PROLUNGATO CON FORO 12 X F1/2
LONG M 3/8 WITH HOLE 12 X F1/2
TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

M 3/8 PROLUNGATO CON FORO 12 X F3/8
LONG M 3/8 WITH HOLE 12 X F3/8
TRECCIA NEUTRA / NEUTRAL BRAID

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)

cm 30 ID856E030N
cm 35 ID856E035N
cm 40 ID856E040N
cm 45 ID856E045N
cm 50 ID856E050N
cm 60 ID856E060N
cm 80 ID856E080N
cm 100 ID856E100N

cm 30 ID857E030N
cm 35 ID857E035N
cm 40 ID857E040N
cm 45 ID857E045N
cm 50 ID857E050N
cm 60 ID857E060N
cm 80 ID857E080N
cm 100 ID857E100N
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FLESSIBILI AD USO GENERICO DN10
FLEXIBLE HOSES DN10 FOR GENERIC USE

LUNG
LENG

CODICE
CODE

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)

M1/2 X F1/2
CON DADO CH.23, MASCHIO CON FORO 16 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.23 MALE WITH HOLE 16 AND NEUTRAL BRAID

M1/2 X F3/8
CON DADO CH.19, MASCHIO CON FORO 16 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.19 MALE WITH HOLE 16 AND NEUTRAL BRAID

M3/8 X F3/8
CON DADO CH.19, MASCHIO CON FORO 12 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.19 MALE WITH HOLE 12 AND NEUTRAL BRAID

cm 15 030 140 015
cm 20 030 140 020
cm 25 030 140 025
cm 30 030 140 030
cm 35 030 140 035
cm 40 030 140 040
cm 45 030 140 045
cm 50 030 140 050
cm 55 030 140 055
cm 60 030 140 060
cm 65 030 140 065
cm 70 030 140 070
cm 100 030 140 100

cm 15 030 150 015
cm 20 030 150 020
cm 25 030 150 025
cm 30 030 150 030
cm 35 030 150 035
cm 40 030 150 040
cm 45 030 150 045
cm 50 030 150 050
cm 55 030 150 055
cm 60 030 150 060
cm 65 030 150 065
cm 70 030 150 070
cm 100 030 150 100

cm 15 030 160 015
cm 20 030 160 020
cm 25 030 160 025
cm 30 030 160 030
cm 35 030 160 035
cm 40 030 160 040
cm 45 030 160 045
cm 50 030 160 050
cm 55 030 160 055
cm 60 030 160 060
cm 65 030 160 065
cm 70 030 160 070
cm 100 030 160 100

TRECCIA INOX NEUTRA A 7 FILI
NEUTRAL STAINLESS STEEL BRAID WITH 7 WIRES
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)

M3/8 X F1/2
CON DADO CH.23, MASCHIO CON FORO 12 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.23 MALE WITH HOLE 12 AND NEUTRAL BRAID

M3/4 X F1/2
CON DADO CH.23, MASCHIO CON FORO 19 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.23 MALE WITH HOLE 19 AND NEUTRAL BRAID

M1/2 X F3/4
CON DADO CH.29, MASCHIO CON FORO 16 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.29 MALE WITH HOLE 16 AND NEUTRAL BRAID

M3/4 X F3/4
CON DADO CH.29, MASCHIO CON FORO 19 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.29 MALE WITH HOLE 19 AND NEUTRAL BRAID

cm 15 030 170 015
cm 20 030 170 020
cm 25 030 170 025
cm 30 030 170 030
cm 35 030 170 035
cm 40 030 170 040
cm 45 030 170 045
cm 50 030 170 050
cm 55 030 170 055
cm 60 030 170 060
cm 65 030 170 065
cm 70 030 170 070
cm 100 030 170 100

cm 15 030 180 015
cm 20 030 180 020
cm 25 030 180 025
cm 30 030 180 030
cm 35 030 180 035
cm 40 030 180 040
cm 45 030 180 045
cm 50 030 180 050
cm 55 030 180 055
cm 60 030 180 060
cm 65 030 180 065
cm 70 030 180 070
cm 100 030 180 100

cm 15 030 190 015
cm 20 030 190 020
cm 25 030 190 025
cm 30 030 190 030
cm 35 030 190 035
cm 40 030 190 040
cm 45 030 190 045
cm 50 030 190 050
cm 55 030 190 055
cm 60 030 190 060
cm 65 030 190 065
cm 70 030 190 070
cm 100 030 190 100

cm 15 030 200 015
cm 20 030 200 020
cm 25 030 200 025
cm 30 030 200 030
cm 35 030 200 035
cm 40 030 200 040
cm 45 030 200 045
cm 50 030 200 050
cm 55 030 200 055
cm 60 030 200 060
cm 65 030 200 065
cm 70 030 200 070
cm 100 030 200 100
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LUNG
LENG

CODICE
CODEM1/2 X M1/2

MASCHIO CON FORO 16 E TRECCIA NEUTRA
MALE WITH HOLE 16 AND NEUTRAL BRAID

M1/2 X M3/8
MASCHIO CON FORO 16 E FORO12 E TRECCIA NEUTRA
MALE WITH HOLE 16 AND HOLE 12 AND NEUTRAL BRAID

M3/8 X M3/8
MASCHIO CON FORO 12 E TRECCIA NEUTRA
MALE WITH HOLE 12 AND NEUTRAL BRAID

F1/2 X F1/2
CON DADO CH.23 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.23 AND NEUTRAL BRAID

cm 15 030 240 015
cm 20 030 240 020
cm 25 030 240 025
cm 30 030 240 030
cm 35 030 240 035
cm 40 030 240 040
cm 45 030 240 045
cm 50 030 240 050
cm 55 030 240 055
cm 60 030 240 060
cm 65 030 240 065
cm 70 030 240 070
cm 100 030 240 100

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)

cm 15 030 220 015
cm 20 030 220 020
cm 25 030 220 025
cm 30 030 220 030
cm 35 030 220 035
cm 40 030 220 040
cm 45 030 220 045
cm 50 030 220 050
cm 55 030 220 055
cm 60 030 220 060
cm 65 030 220 065
cm 70 030 220 070
cm 100 030 220 100

cm 15 030 230 015
cm 20 030 230 020
cm 25 030 230 025
cm 30 030 230 030
cm 35 030 230 035
cm 40 030 230 040
cm 45 030 230 045
cm 50 030 230 050
cm 55 030 230 055
cm 60 030 230 060
cm 65 030 230 065
cm 70 030 230 070
cm 100 030 230 100

cm 15 030 210 015
cm 20 030 210 020
cm 25 030 210 025
cm 30 030 210 030
cm 35 030 210 035
cm 40 030 210 040
cm 45 030 210 045
cm 50 030 210 050
cm 55 030 210 055
cm 60 030 210 060
cm 65 030 210 065
cm 70 030 210 070
cm 100 030 210 100
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F3/8 X F1/2
CON DADO CH.19 E CH.23 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.19 AND HE.23 AND NEUTRAL BRAID

F3/8 X F3/8
CON DADO CH.19 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.19 AND NEUTRAL BRAID

cm 15 030 250 015
cm 20 030 250 020
cm 25 030 250 025
cm 30 030 250 030
cm 35 030 250 035
cm 40 030 250 040
cm 45 030 250 045
cm 50 030 250 050
cm 55 030 250 055
cm 60 030 250 060
cm 65 030 250 065
cm 70 030 250 070
cm 100 030 250 100

cm 15 030 260 015
cm 20 030 260 020
cm 25 030 260 025
cm 30 030 260 030
cm 35 030 260 035
cm 40 030 260 040
cm 45 030 260 045
cm 50 030 260 050
cm 55 030 260 055
cm 60 030 260 060
cm 65 030 260 065
cm 70 030 260 070
cm 100 030 260 100

LUNG
LENG

CODICE
CODE

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)
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FLESSIBILI AD USO GENERICO DN10
FLEXIBLE HOSES DN10 FOR GENERIC USE
TRECCIA INOX NEUTRA A 7 FILI E MASCHIO PROLUNGATO
NEUTRAL STAINLESS STEEL BRAID WITH 7 WIRES WITH LONG MALE 

M 1/2 PROLUNGATO X F1/2
LONG M 1/2 X F1/2
CON DADO CH.23, MASCHIO CON FORO 16 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.23 MALE WITH HOLE 16 AND NEUTRAL BRAID

M 1/2 PROLUNGATO X F3/8
LONG M 1/2 X F3/8
CON DADO CH.19, MASCHIO CON FORO 16 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.19 MALE WITH HOLE 16 AND NEUTRAL BRAID

M 3/8 PROLUNGATO X F3/8
LONG M 3/8 X F3/8
CON DADO CH.19, MASCHIO CON FORO 12 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.19 MALE WITH HOLE 12 AND NEUTRAL BRAID

cm 15 030 580 015
cm 20 030 580 020
cm 25 030 580 025
cm 30 030 580 030
cm 35 030 580 035
cm 40 030 580 040
cm 45 030 580 045
cm 50 030 580 050
cm 55 030 580 055
cm 60 030 580 060
cm 65 030 580 065
cm 70 030 580 070
cm 100 030 580 100

cm 15 030 590 015
cm 20 030 590 020
cm 25 030 590 025
cm 30 030 590 030
cm 35 030 590 035
cm 40 030 590 040
cm 45 030 590 045
cm 50 030 590 050
cm 55 030 590 055
cm 60 030 590 060
cm 65 030 590 065
cm 70 030 590 070
cm 100 030 590 100

cm 15 030 600 015
cm 20 030 600 020
cm 25 030 600 025
cm 30 030 600 030
cm 35 030 600 035
cm 40 030 600 040
cm 45 030 600 045
cm 50 030 600 050
cm 55 030 600 055
cm 60 030 600 060
cm 65 030 600 065
cm 70 030 600 070
cm 100 030 600 100

LUNG
LENG

CODICE
CODE

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

M 3/8 PROLUNGATO X F1/2
LONG M 3/8 X F1/2
CON DADO CH.23, MASCHIO CON FORO 12 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.23 MALE WITH HOLE 12 AND NEUTRAL BRAID

cm 15 030 610 015
cm 20 030 610 020
cm 25 030 610 025
cm 30 030 610 030
cm 35 030 610 035
cm 40 030 610 040
cm 45 030 610 045
cm 50 030 610 050
cm 55 030 610 055
cm 60 030 610 060
cm 65 030 610 065
cm 70 030 610 070
cm 100 030 610 100

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

FLESSIBILI AD USO GENERICO DN10
FLEXIBLE HOSES DN10 FOR GENERIC USE

M1/2 X F1/2
CON DADO CH.23, MASCHIO CON FORO 16 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.23 MALE WITH HOLE 16 AND NEUTRAL BRAID

M1/2 X F3/8
CON DADO CH.19, MASCHIO CON FORO 16 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.19 MALE WITH HOLE 16 AND NEUTRAL BRAID

M3/8 X F3/8
CON DADO CH.19, MASCHIO CON FORO 12 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.19 MALE WITH HOLE 12 AND NEUTRAL BRAID

cm 15 030 270 015
cm 20 030 270 020
cm 25 030 270 025
cm 30 030 270 030
cm 35 030 270 035
cm 40 030 270 040
cm 45 030 270 045
cm 50 030 270 050
cm 55 030 270 055
cm 60 030 270 060
cm 65 030 270 065
cm 70 030 270 070
cm 100 030 270 100

cm 15 030 280 015
cm 20 030 280 020
cm 25 030 280 025
cm 30 030 280 030
cm 35 030 280 035
cm 40 030 280 040
cm 45 030 280 045
cm 50 030 280 050
cm 55 030 280 055
cm 60 030 280 060
cm 65 030 280 065
cm 70 030 280 070
cm 100 030 280 100

cm 15 030 290 015
cm 20 030 290 020
cm 25 030 290 025
cm 30 030 290 030
cm 35 030 290 035
cm 40 030 290 040
cm 45 030 290 045
cm 50 030 290 050
cm 55 030 290 055
cm 60 030 290 060
cm 65 030 290 065
cm 70 030 290 070
cm 100 030 290 100

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)

TUBO DN10 CON TRECCIA LST NEUTRA A 7 FILI  E RACCORDERIA IN OTTONE
FLEXIBLE HOSES DN10 WITH NEUTRAL LST BRAID WITH 7 AND BRASS FITTINGS
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LUNG
LENG

CODICE
CODEM3/8 X F1/2

CON DADO CH.23, MASCHIO CON FORO 12 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.23 MALE WITH HOLE 12 AND NEUTRAL BRAID

M3/4 X F1/2
CON DADO CH.23, MASCHIO CON FORO 19 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.23 MALE WITH HOLE 19 AND NEUTRAL BRAID

M1/2 X F3/4
CON DADO CH.29, MASCHIO CON FORO 16 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.29 MALE WITH HOLE 16 AND NEUTRAL BRAID

M3/4 X F3/4
CON DADO CH.29, MASCHIO CON FORO 19 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.29 MALE WITH HOLE 19 AND NEUTRAL BRAID

cm 15 030 300 015
cm 20 030 300 020
cm 25 030 300 025
cm 30 030 300 030
cm 35 030 300 035
cm 40 030 300 040
cm 45 030 300 045
cm 50 030 300 050
cm 55 030 300 055
cm 60 030 300 060
cm 65 030 300 065
cm 70 030 300 070
cm 100 030 300 100

cm 15 030 310 015
cm 20 030 310 020
cm 25 030 310 025
cm 30 030 310 030
cm 35 030 310 035
cm 40 030 310 040
cm 45 030 310 045
cm 50 030 310 050
cm 55 030 310 055
cm 60 030 310 060
cm 65 030 310 065
cm 70 030 310 070
cm 100 030 310 100

cm 15 030 320 015
cm 20 030 320 020
cm 25 030 320 025
cm 30 030 320 030
cm 35 030 320 035
cm 40 030 320 040
cm 45 030 320 045
cm 50 030 320 050
cm 55 030 320 055
cm 60 030 320 060
cm 65 030 320 065
cm 70 030 320 070
cm 100 030 320 100

cm 15 030 330 015
cm 20 030 330 020
cm 25 030 330 025
cm 30 030 330 030
cm 35 030 330 035
cm 40 030 330 040
cm 45 030 330 045
cm 50 030 330 050
cm 55 030 330 055
cm 60 030 330 060
cm 65 030 330 065
cm 70 030 330 070
cm 100 030 330 100

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
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LUNG
LENG

CODICE
CODEM1/2 X M1/2

MASCHIO CON FORO 16 E TRECCIA NEUTRA
MALE WITH HOLE 16 AND NEUTRAL BRAID

M1/2 X M3/8
MASCHIO CON FORO 16 E FORO 12 E TRECCIA NEUTRA
MALE WITH HOLE 16 AND HOLE 12 AND NEUTRAL BRAID

M3/8 X M3/8
MASCHIO CON FORO 12 E TRECCIA NEUTRA
MALE WITH HOLE 12 AND NEUTRAL BRAID

F1/2 X F1/2
CON DADO CH.23 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.23 AND NEUTRAL BRAID

cm 15 030 370 015
cm 20 030 370 020
cm 25 030 370 025
cm 30 030 370 030
cm 35 030 370 035
cm 40 030 370 040
cm 45 030 370 045
cm 50 030 370 050
cm 55 030 370 055
cm 60 030 370 060
cm 65 030 370 065
cm 70 030 370 070
cm 100 030 370 100

cm 15 030 360 015
cm 20 030 360 020
cm 25 030 360 025
cm 30 030 360 030
cm 35 030 360 035
cm 40 030 360 040
cm 45 030 360 045
cm 50 030 360 050
cm 55 030 360 055
cm 60 030 360 060
cm 65 030 360 065
cm 70 030 360 070
cm 100 030 360 100

cm 15 030 350 015
cm 20 030 350 020
cm 25 030 350 025
cm 30 030 350 030
cm 35 030 350 035
cm 40 030 350 040
cm 45 030 350 045
cm 50 030 350 050
cm 55 030 350 055
cm 60 030 350 060
cm 65 030 350 065
cm 70 030 350 070
cm 100 030 350 100

cm 15 030 340 015
cm 20 030 340 020
cm 25 030 340 025
cm 30 030 340 030
cm 35 030 340 035
cm 40 030 340 040
cm 45 030 340 045
cm 50 030 340 050
cm 55 030 340 055
cm 60 030 340 060
cm 65 030 340 065
cm 70 030 340 070
cm 100 030 340 100

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
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LUNG
LENG

CODICE
CODEF1/2 X F3/8

CON DADO CH.23 E CH.19 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.23 AND CH.19 AND NEUTRAL BRAID

F3/8 X F3/8
CON DADO CH.19 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.19 AND NEUTRAL BRAID

cm 15 030 380 015
cm 20 030 380 020
cm 25 030 380 025
cm 30 030 380 030
cm 35 030 380 035
cm 40 030 380 040
cm 45 030 380 045
cm 50 030 380 050
cm 55 030 380 055
cm 60 030 380 060
cm 65 030 380 065
cm 70 030 380 070
cm 100 030 380 100

cm 15 030 390 015
cm 20 030 390 020
cm 25 030 390 025
cm 30 030 390 030
cm 35 030 390 035
cm 40 030 390 040
cm 45 030 390 045
cm 50 030 390 050
cm 55 030 390 055
cm 60 030 390 060
cm 65 030 390 065
cm 70 030 390 070
cm 100 030 390 100

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

FLESSIBILI AD USO GENERICO DN10
FLEXIBLE HOSES DN10 FOR GENERIC USE

M1/2 X F1/2
CON DADO CH.23, MASCHIO CON FORO 16 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.23 MALE WITH HOLE 16 AND NEUTRAL BRAID

M1/2 X F3/8
CON DADO CH.19, MASCHIO CON FORO 16 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.19 MALE WITH HOLE 16 AND NEUTRAL BRAID

M3/8 X F3/8
CON DADO CH.19, MASCHIO CON FORO 12 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.19 MALE WITH HOLE 12 AND NEUTRAL BRAID

cm 15 030 620 015
cm 20 030 620 020
cm 25 030 620 025
cm 30 030 620 030
cm 35 030 620 035
cm 40 030 620 040
cm 45 030 620 045
cm 50 030 620 050
cm 55 030 620 055
cm 60 030 620 060
cm 65 030 620 065
cm 70 030 620 070
cm 100 030 620 100

cm 15 030 630 015
cm 20 030 630 020
cm 25 030 630 025
cm 30 030 630 030
cm 35 030 630 035
cm 40 030 630 040
cm 45 030 630 045
cm 50 030 630 050
cm 55 030 630 055
cm 60 030 630 060
cm 65 030 630 065
cm 70 030 630 070
cm 100 030 630 100

cm 15 030 640 015
cm 20 030 640 020
cm 25 030 640 025
cm 30 030 640 030
cm 35 030 640 035
cm 40 030 640 040
cm 45 030 640 045
cm 50 030 640 050
cm 55 030 640 055
cm 60 030 640 060
cm 65 030 640 065
cm 70 030 640 070
cm 100 030 640 100

TUBO DN10 CON TRECCIA LST NEUTRA A 7 FILI  E RACCORDERIA IN OTTONE E MASCHIO PROLUNGATO
FLEXIBLE HOSES DN10 WITH NEUTRAL LST BRAID WITH 7 AND BRASS FITTINGS WITH LONG MALE

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
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LUNG
LENG

CODICE
CODEM3/8 X F1/2

CON DADO CH.23, MASCHIO CON FORO 12 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.23 MALE WITH HOLE 12 AND NEUTRAL BRAID

cm 15 030 650 015
cm 20 030 650 020
cm 25 030 650 025
cm 30 030 650 030
cm 35 030 650 035
cm 40 030 650 040
cm 45 030 650 045
cm 50 030 650 050
cm 55 030 650 055
cm 60 030 650 060
cm 65 030 650 065
cm 70 030 650 070
cm 100 030 650 100

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

FLESSIBILI AD USO GENERICO DN10
FLEXIBLE HOSES DN10 FOR GENERIC USE
TRECCIA INOX NEUTRA A 8 FILI
NEUTRAL STAINLESS STEEL BRAID WITH 8 WIRES

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)

M1/2 X F1/2
CON DADO CH.23, MASCHIO CON FORO 16 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.23 MALE WITH HOLE 16 AND NEUTRAL BRAID

M1/2 X F3/8
CON DADO CH.19, MASCHIO CON FORO 16 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.19 MALE WITH HOLE 16 AND NEUTRAL BRAID

M3/8 X F3/8
CON DADO CH.19, MASCHIO CON FORO 12 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.19 MALE WITH HOLE 12 AND NEUTRAL BRAID

cm 15 030 010 015
cm 20 030 010 020
cm 25 030 010 025
cm 30 030 010 030
cm 35 030 010 035
cm 40 030 010 040
cm 45 030 010 045
cm 50 030 010 050
cm 55 030 010 055
cm 60 030 010 060
cm 65 030 010 065
cm 70 030 010 070
cm 100 030 010 100

cm 15 030 020 015
cm 20 030 020 020
cm 25 030 020 025
cm 30 030 020 030
cm 35 030 020 035
cm 40 030 020 040
cm 45 030 020 045
cm 50 030 020 050
cm 55 030 020 055
cm 60 030 020 060
cm 65 030 020 065
cm 70 030 020 070
cm 100 030 020 100

cm 15 030 030 015
cm 20 030 030 020
cm 25 030 030 025
cm 30 030 030 030
cm 35 030 030 035
cm 40 030 030 040
cm 45 030 030 045
cm 50 030 030 050
cm 55 030 030 055
cm 60 030 030 060
cm 65 030 030 065
cm 70 030 030 070
cm 100 030 030 100
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LUNG
LENG

CODICE
CODEM3/8 X F1/2

CON DADO CH.23, MASCHIO CON FORO 15 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.23 MALE WITH HOLE 15 AND NEUTRAL BRAID

M3/4 X F1/2
CON DADO CH.23, MASCHIO CON FORO 19 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.23 MALE WITH HOLE 19 AND NEUTRAL BRAID

M1/2 X F3/4
CON DADO CH.29, MASCHIO CON FORO 19 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.29 MALE WITH HOLE 19 AND NEUTRAL BRAID

M3/8 X M3/8
MASCHO CON FORO 12 E TRECCIA NEUTRA
MALE WITH HOLE 12 AND NEUTRAL BRAID

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)

cm 15 030 050 015
cm 20 030 050 020
cm 25 030 050 025
cm 30 030 050 030
cm 35 030 050 035
cm 40 030 050 040
cm 45 030 050 045
cm 50 030 050 050
cm 55 030 050 055
cm 60 030 050 060
cm 65 030 050 065
cm 70 030 050 070
cm 100 030 050 100

cm 15 030 060 015
cm 20 030 060 020
cm 25 030 060 025
cm 30 030 060 030
cm 35 030 060 035
cm 40 030 060 040
cm 45 030 060 045
cm 50 030 060 050
cm 55 030 060 055
cm 60 030 060 060
cm 65 030 060 065
cm 70 030 060 070
cm 100 030 060 100

cm 15 030 100 015
cm 20 030 100 020
cm 25 030 100 025
cm 30 030 100 030
cm 35 030 100 035
cm 40 030 100 040
cm 45 030 100 045
cm 50 030 100 050
cm 55 030 100 055
cm 60 030 100 060
cm 65 030 100 065
cm 70 030 100 070
cm 100 030 100 100

cm 15 030 040 015
cm 20 030 040 020
cm 25 030 040 025
cm 30 030 040 030
cm 35 030 040 035
cm 40 030 040 040
cm 45 030 040 045
cm 50 030 040 050
cm 55 030 040 055
cm 60 030 040 060
cm 65 030 040 065
cm 70 030 040 070
cm 100 030 040 100
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

M3/4 X F3/4
CON DADO CH.29, MASCHIO CON FORO 20 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.29 MALE WITH HOLE 20 AND NEUTRAL BRAID

M1/2 X M1/2
MASCHO CON FORO 16 E TRECCIA NEUTRA
MALE WITH HOLE 16 AND NEUTRAL BRAID

F1/2 X F1/2
CON DADO CH.23 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.23 AND NEUTRAL BRAID

M3/8 X M1/2
MASCHIO CON FORO 12 E FORO 16 E TRECCIA NEUTRA
MALE WITH HOLE 12 AND 16 AND NEUTRAL BRAID

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)

cm 15 030 110 015
cm 20 030 110 020
cm 25 030 110 025
cm 30 030 110 030
cm 35 030 110 035
cm 40 030 110 040
cm 45 030 110 045
cm 50 030 110 050
cm 55 030 110 055
cm 60 030 110 060
cm 65 030 110 065
cm 70 030 110 070
cm 100 030 110 100

cm 15 030 070 015
cm 20 030 070 020
cm 25 030 070 025
cm 30 030 070 030
cm 35 030 070 035
cm 40 030 070 040
cm 45 030 070 045
cm 50 030 070 050
cm 55 030 070 055
cm 60 030 070 060
cm 65 030 070 065
cm 70 030 070 070
cm 100 030 070 100

cm 15 030 080 015
cm 20 030 080 020
cm 25 030 080 025
cm 30 030 080 030
cm 35 030 080 035
cm 40 030 080 040
cm 45 030 080 045
cm 50 030 080 050
cm 55 030 080 055
cm 60 030 080 060
cm 65 030 080 065
cm 70 030 080 070
cm 100 030 080 100

cm 15 030 090 015
cm 20 030 090 020
cm 25 030 090 025
cm 30 030 090 030
cm 35 030 090 035
cm 40 030 090 040
cm 45 030 090 045
cm 50 030 090 050
cm 55 030 090 055
cm 60 030 090 060
cm 65 030 090 065
cm 70 030 090 070
cm 100 030 090 100
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LUNG
LENG

CODICE
CODEF3/8 X F1/2

CON DADO CH.20 E CH.23 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.20 AND H.23 AND NEUTRAL BRAID

F3/8 X F3/8
CON DADI CH.20 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUTS HE.20 AND NEUTRAL BRAID

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)

cm 15 030 120 015
cm 20 030 120 020
cm 25 030 120 025
cm 30 030 120 030
cm 35 030 120 035
cm 40 030 120 040
cm 45 030 120 045
cm 50 030 120 050
cm 55 030 120 055
cm 60 030 120 060
cm 65 030 120 065
cm 70 030 120 070
cm 100 030 120 100

cm 15 030 130 015
cm 20 030 130 020
cm 25 030 130 025
cm 30 030 130 030
cm 35 030 130 035
cm 40 030 130 040
cm 45 030 130 045
cm 50 030 130 050
cm 55 030 130 055
cm 60 030 130 060
cm 65 030 130 065
cm 70 030 130 070
cm 100 030 130 100
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

FLESSIBILI AD USO GENERICO DN10
FLEXIBLE HOSES DN10 FOR GENERIC USE

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)

M 1/2 PROLUNGATO X F1/2
LONG M 1/2 X F1/2
CON DADO CH.23, MASCHIO CON FORO 15 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.23 MALE WITH HOLE 15 AND NEUTRAL BRAID

M 1/2 PROLUNGATO X F3/8
LONG M 1/2 X F3/8
CON DADO CH.19, MASCHIO CON FORO 16 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.19 MALE WITH HOLE 16 AND NEUTRAL BRAID

M 3/8 PROLUNGATO X F3/8
LONG M 3/8 X F3/8
CON DADO CH.19, MASCHIO CON FORO 12 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.19 MALE WITH HOLE 12 AND NEUTRAL BRAID

cm 15 030 540 015
cm 20 030 540 020
cm 25 030 540 025
cm 30 030 540 030
cm 35 030 540 035
cm 40 030 540 040
cm 45 030 540 045
cm 50 030 540 050
cm 55 030 540 055
cm 60 030 540 060
cm 65 030 540 065
cm 70 030 540 070
cm 100 030 540 100

cm 15 030 550 015
cm 20 030 550 020
cm 25 030 550 025
cm 30 030 550 030
cm 35 030 550 035
cm 40 030 550 040
cm 45 030 550 045
cm 50 030 550 050
cm 55 030 550 055
cm 60 030 550 060
cm 65 030 550 065
cm 70 030 550 070
cm 100 030 550 100

cm 15 030 560 015
cm 20 030 560 020
cm 25 030 560 025
cm 30 030 560 030
cm 35 030 560 035
cm 40 030 560 040
cm 45 030 560 045
cm 50 030 560 050
cm 55 030 560 055
cm 60 030 560 060
cm 65 030 560 065
cm 70 030 560 070
cm 100 030 560 100

TRECCIA INOX NEUTRA A 8 FILI E MASCHIO PROLUNGATO
NEUTRAL STAINLESS STEEL BRAID WITH 8 WIRES WITH LONG MALE 
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M 3/8 PROLUNGATO X F1/2
LONG M 3/8 X F1/2
CON DADO CH.23, MASCHIO CON FORO 12 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.23 MALE WITH HOLE 12 AND NEUTRAL BRAID

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)

cm 15 030 570 015
cm 20 030 570 020
cm 25 030 570 025
cm 30 030 570 030
cm 35 030 570 035
cm 40 030 570 040
cm 45 030 570 045
cm 50 030 570 050
cm 55 030 570 055
cm 60 030 570 060
cm 65 030 570 065
cm 70 030 570 070
cm 100 030 570 100

LUNG
LENG

CODICE
CODE
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FLESSIBILI AD USO GENERICO DN10
FLEXIBLE HOSES DN10 FOR GENERIC USE

M3/8 X F3/8
CON DADO CH.20, MASCHIO CON FORO 10 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.20 MALE WITH HOLE 10 AND NEUTRAL BRAID

M1/2 X F1/2
CON DADO CH.24, MASCHIO CON FORO 15 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.24 MALE WITH HOLE 15 AND NEUTRAL BRAID

M1/2 X F3/8
CON DADO CH.20, MASCHIO CON FORO 15 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.20 MALE WITH HOLE 15 AND NEUTRAL BRAID

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)

cm 15 UNI N10 015
cm 20 UNI N10 020
cm 25 UNI N10 025
cm 30 UNI N10 030
cm 35 UNI N10 035
cm 40 UNI N10 040
cm 45 UNI N10 045
cm 50 UNI N10 050
cm 55 UNI N10 055
cm 60 UNI N10 060
cm 65 UNI N10 065
cm 70 UNI N10 070
cm 100 UNI N10 100

cm 15 UNI N20 015
cm 20 UNI N20 020
cm 25 UNI N20 025
cm 30 UNI N20 030
cm 35 UNI N20 035
cm 40 UNI N20 040
cm 45 UNI N20 045
cm 50 UNI N20 050
cm 55 UNI N20 055
cm 60 UNI N20 060
cm 65 UNI N20 065
cm 70 UNI N20 070
cm 100 UNI N20 100

cm 15 UNI N30 015
cm 20 UNI N30 020
cm 25 UNI N30 025
cm 30 UNI N30 030
cm 35 UNI N30 035
cm 40 UNI N30 040
cm 45 UNI N30 045
cm 50 UNI N30 050
cm 55 UNI N30 055
cm 60 UNI N30 060
cm 65 UNI N30 065
cm 70 UNI N30 070
cm 100 UNI N30 100

DN10 INOX 9 FILI CON TRECCIA NEUTRA
FLEXIBLE HOSES DN10 9 WIRES WITH NEUTRAL BRAID

LUNG
LENG

CODICE
CODE
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

F1/2 X F1/2
CON DADO CH.24 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.24 AND NEUTRAL BRAID

F3/8 X F1/2
CON DADO CH.20 E CH.24 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.20 AND HE.24 AND NEUTRAL BRAID

F3/8 X F3/8
CON DADO CH.20 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.20 AND NEUTRAL BRAID

M3/8 X F1/2
CON DADO CH.24, MASCHIO CON FORO 10 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.24 MALE WITH HOLE 10 AND NEUTRAL BRAID

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)

cm 15 UNI N50 015
cm 20 UNI N50 020
cm 25 UNI N50 025
cm 30 UNI N50 030
cm 35 UNI N50 035
cm 40 UNI N50 040
cm 45 UNI N50 045
cm 50 UNI N50 050
cm 55 UNI N50 055
cm 60 UNI N50 060
cm 65 UNI N50 065
cm 70 UNI N50 070
cm 100 UNI N50 100

cm 15 UNI N40 015
cm 20 UNI N40 020
cm 25 UNI N40 025
cm 30 UNI N40 030
cm 35 UNI N40 035
cm 40 UNI N40 040
cm 45 UNI N40 045
cm 50 UNI N40 050
cm 55 UNI N40 055
cm 60 UNI N40 060
cm 65 UNI N40 065
cm 70 UNI N40 070
cm 100 UNI N40 100

cm 15 UNI N60 015
cm 20 UNI N60 020
cm 25 UNI N60 025
cm 30 UNI N60 030
cm 35 UNI N60 035
cm 40 UNI N60 040
cm 45 UNI N60 045
cm 50 UNI N60 050
cm 55 UNI N60 055
cm 60 UNI N60 060
cm 65 UNI N60 065
cm 70 UNI N60 070
cm 100 UNI N60 100

cm 15 UNI N70 015
cm 20 UNI N70 020
cm 25 UNI N70 025
cm 30 UNI N70 030
cm 35 UNI N70 035
cm 40 UNI N70 040
cm 45 UNI N70 045
cm 50 UNI N70 050
cm 55 UNI N70 055
cm 60 UNI N70 060
cm 65 UNI N70 065
cm 70 UNI N70 070
cm 100 UNI N70 100
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LUNG
LENG

CODICE
CODEM3/4 X F1/2

CON DADO CH.24, MASCHIO CON FORO 20 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.24 MALE WITH HOLE 20 AND NEUTRAL BRAID

M1/2 X F3/4
CON DADO CH.29, MASCHIO CON FORO 15 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.29 MALE WITH HOLE 15 AND NEUTRAL BRAID

M1/2 X M1/2
MASCHIO CON FORO 15 E TRECCIA NEUTRA
MALE WITH HOLE 15 AND NEUTRAL BRAID

M3/4 X F3/4
CON DADO CH.29, MASCHIO CON FORO 20 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.29 MALE WITH HOLE 20 AND NEUTRAL BRAID

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)

cm 15 UNI N90 015
cm 20 UNI N90 020
cm 25 UNI N90 025
cm 30 UNI N90 030
cm 35 UNI N90 035
cm 40 UNI N90 040
cm 45 UNI N90 045
cm 50 UNI N90 050
cm 55 UNI N90 055
cm 60 UNI N90 060
cm 65 UNI N90 065
cm 70 UNI N90 070
cm 100 UNI N90 100

cm 15 UNI N100 015
cm 20 UNI N100 020
cm 25 UNI N100 025
cm 30 UNI N100 030
cm 35 UNI N100 035
cm 40 UNI N100 040
cm 45 UNI N100 045
cm 50 UNI N100 050
cm 55 UNI N100 055
cm 60 UNI N100 060
cm 65 UNI N100 065
cm 70 UNI N100 070
cm 100 UNI N100 100

cm 15 UNI N110 015
cm 20 UNI N110 020
cm 25 UNI N110 025
cm 30 UNI N110 030
cm 35 UNI N110 035
cm 40 UNI N110 040
cm 45 UNI N110 045
cm 50 UNI N110 050
cm 55 UNI N110 055
cm 60 UNI N110 060
cm 65 UNI N110 065
cm 70 UNI N110 070
cm 100 UNI N110 100

cm 15 UNI N80 015
cm 20 UNI N80 020
cm 25 UNI N80 025
cm 30 UNI N80 030
cm 35 UNI N80 035
cm 40 UNI N80 040
cm 45 UNI N80 045
cm 50 UNI N80 050
cm 55 UNI N80 055
cm 60 UNI N80 060
cm 65 UNI N80 065
cm 70 UNI N80 070
cm 100 UNI N80 100
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

M3/8 X M3/8
MASCHIO CON FORO 10 E TRECCIA NEUTRA
MALE WITH HOLE 10 AND NEUTRAL BRAID

M3/8 X M1/2
MASCHIO CON FORO 10 E FORO 15 E TRECCIA NEUTRA
MALE WITH HOLE 10 AND 15 AND NEUTRAL BRAID

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)

cm 15 UNI N120 015
cm 20 UNI N120 020
cm 25 UNI N120 025
cm 30 UNI N120 030
cm 35 UNI N120 035
cm 40 UNI N120 040
cm 45 UNI N120 045
cm 50 UNI N120 050
cm 55 UNI N120 055
cm 60 UNI N120 060
cm 65 UNI N120 065
cm 70 UNI N120 070
cm 100 UNI N120 100

cm 15 UNI N130 015
cm 20 UNI N130 020
cm 25 UNI N130 025
cm 30 UNI N130 030
cm 35 UNI N130 035
cm 40 UNI N130 040
cm 45 UNI N130 045
cm 50 UNI N130 050
cm 55 UNI N130 055
cm 60 UNI N130 060
cm 65 UNI N130 065
cm 70 UNI N130 070
cm 100 UNI N130 100
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FLESSIBILI AD USO GENERICO DN10
FLEXIBLE HOSES DN10 FOR GENERIC USE

LUNG
LENG

CODICE
CODE

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)

M 1/2 PROLUNGATO X F3/8
LONG M 1/2 X F3/8
CON DADO CH.20, MASCHIO CON FORO 15 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.20 MALE WITH HOLE 15 AND NEUTRAL BRAID

M 3/8 PROLUNGATO X F3/8
LONG M 3/8 X F3/8
CON DADO CH.20, MASCHIO CON FORO 10 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.20 MALE WITH HOLE 10 AND NEUTRAL BRAID

M 1/2 PROLUNGATO X F1/2
LONG M 1/2 X F1/2
CON DADO CH.24, MASCHIO CON FORO 15 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.24 MALE WITH HOLE 15 AND NEUTRAL BRAID

cm 15 UNI P10 015
cm 20 UNI P10 020
cm 25 UNI P10 025
cm 30 UNI P10 030
cm 35 UNI P10 035
cm 40 UNI P10 040
cm 45 UNI P10 045
cm 50 UNI P10 050
cm 55 UNI P10 055
cm 60 UNI P10 060
cm 65 UNI P10 065
cm 70 UNI P10 070
cm 100 UNI P10 100

cm 15 UNI P20 015
cm 20 UNI P20 020
cm 25 UNI P20 025
cm 30 UNI P20 030
cm 35 UNI P20 035
cm 40 UNI P20 040
cm 45 UNI P20 045
cm 50 UNI P20 050
cm 55 UNI P20 055
cm 60 UNI P20 060
cm 65 UNI P20 065
cm 70 UNI P20 070
cm 100 UNI P20 100

cm 15 UNI P30 015
cm 20 UNI P30 020
cm 25 UNI P30 025
cm 30 UNI P30 030
cm 35 UNI P30 035
cm 40 UNI P30 040
cm 45 UNI P30 045
cm 50 UNI P30 050
cm 55 UNI P30 055
cm 60 UNI P30 060
cm 65 UNI P30 065
cm 70 UNI P30 070
cm 100 UNI P30 100

DN10 INOX 9 FILI CON TRECCIA NEUTRA CON MASCHIO PROLUNGATO
FLEXIBLE HOSES DN10 9 WIRES WITH NEUTRAL BRAID WITH LONG MALE 
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M 3/8 PROLUNGATO X F1/2
LONG M 3/8 X F1/2
CON DADO CH.24, MASCHIO CON FORO 10 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.24 MALE WITH HOLE 10 AND NEUTRAL BRAID

cm 15 UNI P40 015
cm 20 UNI P40 020
cm 25 UNI P40 025
cm 30 UNI P40 030
cm 35 UNI P40 035
cm 40 UNI P40 040
cm 45 UNI P40 045
cm 50 UNI P40 050
cm 55 UNI P40 055
cm 60 UNI P40 060
cm 65 UNI P40 065
cm 70 UNI P40 070
cm 100 UNI P40 100

LUNG
LENG

CODICE
CODE

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)
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TUBO FLESSIBILE DN10 MODELLO "COVER"
FLEXIBLE HOSES DN10 "COVER" MODEL

M1/2 X F1/2
CON DADO CH.25, MASCHIO RINFORZATO CON FORO 14 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.25 MALE WITH HOLE 14 AND NEUTRAL BRAID

M1/2 X F3/8
CON DADO CH.20, MASCHIO RINFORZATO CON FORO 14 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.20 MALE WITH HOLE 14 AND NEUTRAL BRAID

M3/8 X F3/8
CON DADO CH.20, MASCHIO RINFORZATO CON FORO 14 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.20 MALE WITH HOLE 14 AND NEUTRAL BRAID

cm 15 COV010 015
cm 20 COV010 020
cm 25 COV010 025
cm 30 COV010 030
cm 35 COV010 035
cm 40 COV010 040
cm 45 COV010 045
cm 50 COV010 050
cm 55 COV010 055
cm 60 COV010 060
cm 65 COV010 065
cm 70 COV010 070
cm 100 COV010 100

cm 15 COV020 015
cm 20 COV020 020
cm 25 COV020 025
cm 30 COV020 030
cm 35 COV020 035
cm 40 COV020 040
cm 45 COV020 045
cm 50 COV020 050
cm 55 COV020 055
cm 60 COV020 060
cm 65 COV020 065
cm 70 COV020 070
cm 100 COV020 100

cm 15 COV030 015
cm 20 COV030 020
cm 25 COV030 025
cm 30 COV030 030
cm 35 COV030 035
cm 40 COV030 040
cm 45 COV030 045
cm 50 COV030 050
cm 55 COV030 055
cm 60 COV030 060
cm 65 COV030 065
cm 70 COV030 070
cm 100 COV030 100

EPDM CON TRECCIA INOX E RIVESTIMENTO IN PVC TRASPARENTE
EPDM WITH STAINLESS STEEL BRAID AND PVC COATING

LUNG
LENG

CODICE
CODE

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

M3/4 X F1/2
CON DADO CH.25, MASCHIO RINFORZATO CON FORO 20 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.25 MALE WITH HOLE 20 AND NEUTRAL BRAID

M1/2 X F3/4
CON DADO CH.29, MASCHIO RINFORZATO CON FORO 14 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.29 MALE WITH HOLE 14 AND NEUTRAL BRAID

M3/4 X F3/4
CON DADO CH.29, MASCHIO RINFORZATO CON FORO 20 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.29 MALE WITH HOLE 20 AND NEUTRAL BRAID

M3/8 X F1/2
CON DADO CH.25, MASCHIO RINFORZATO CON FORO 10 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.25 MALE WITH HOLE 10 AND NEUTRAL BRAID

DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)

cm 15 COV050 015
cm 20 COV050 020
cm 25 COV050 025
cm 30 COV050 030
cm 35 COV050 035
cm 40 COV050 040
cm 45 COV050 045
cm 50 COV050 050
cm 55 COV050 055
cm 60 COV050 060
cm 65 COV050 065
cm 70 COV050 070
cm 100 COV050 100

cm 15 COV040 015
cm 20 COV040 020
cm 25 COV040 025
cm 30 COV040 030
cm 35 COV040 035
cm 40 COV040 040
cm 45 COV040 045
cm 50 COV040 050
cm 55 COV040 055
cm 60 COV040 060
cm 65 COV040 065
cm 70 COV040 070
cm 100 COV040 100

cm 15 COV060 015
cm 20 COV060 020
cm 25 COV060 025
cm 30 COV060 030
cm 35 COV060 035
cm 40 COV060 040
cm 45 COV060 045
cm 50 COV060 050
cm 55 COV060 055
cm 60 COV060 060
cm 65 COV060 065
cm 70 COV060 070
cm 100 COV060 100

cm 15 COV070 015
cm 20 COV070 020
cm 25 COV070 025
cm 30 COV070 030
cm 35 COV070 035
cm 40 COV070 040
cm 45 COV070 045
cm 50 COV070 050
cm 55 COV070 055
cm 60 COV070 060
cm 65 COV070 065
cm 70 COV070 070
cm 100 COV070 100
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DISPONIBILI CON GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare G alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE (in fase di ordine specificare T alla fine del codice)
DISPONIBILI CON TRECCIA TRICOLORE E GUARNIZIONE MONTATA (in fase di ordine specificare TG alla fine del  codice) 
HOSES AVAILABLE ALSO WITH GASKET ASSEMBLED (in the order specify G at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH  ITALIAN FLAG (in the order specify T at the end of the code)
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH ITALIAN FLAG AND GASKET ASSEMBLED (in the order spcify TG at the end of the code)

F1/2 X F1/2
CON DADO CH.25 CON TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.25 WITH NEUTRAL BRAID

cm 15 COV110 015
cm 20 COV110 020
cm 25 COV110 025
cm 30 COV110 030
cm 35 COV110 035
cm 40 COV110 040
cm 45 COV110 045
cm 50 COV110 050
cm 55 COV110 055
cm 60 COV110 060
cm 65 COV110 065
cm 70 COV110 070
cm 100 COV110 100
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cotali.it
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

TUBO FLESSIBILE DN10 MODELLO "COVER"
FLEXIBLE HOSES DN10 "COVER" MODEL

M 1/2 PROLUNGATO X F1/2
LONG M 1/2 X F1/2
CON DADO CH.25, MASCHIO CON FORO 14 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.25 MALE WITH HOLE 14 AND NEUTRAL BRAID

M 1/2 PROLUNGATO X F3/8
LONG M 1/2 X F3/8
CON DADO CH.20, MASCHIO CON FORO 14 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.20 MALE WITH HOLE 14 AND NEUTRAL BRAID

M 1/2 PROLUNGATO X F3/4
LONG M 1/2 X F3/4
CON DADO CH.29, MASCHIO CON FORO 14 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.29 MALE WITH HOLE 14 AND NEUTRAL BRAID

cm 15 COV540 015
cm 20 COV540 020
cm 25 COV540 025
cm 30 COV540 030
cm 35 COV540 035
cm 40 COV540 040
cm 45 COV540 045
cm 50 COV540 050
cm 55 COV540 055
cm 60 COV540 060
cm 65 COV540 065
cm 70 COV540 070
cm 100 COV540 100

cm 15 COV550 015
cm 20 COV550 020
cm 25 COV550 025
cm 30 COV550 030
cm 35 COV550 035
cm 40 COV550 040
cm 45 COV550 045
cm 50 COV550 050
cm 55 COV550 055
cm 60 COV550 060
cm 65 COV550 065
cm 70 COV550 070
cm 100 COV550 100

cm 15 COV560 015
cm 20 COV560 020
cm 25 COV560 025
cm 30 COV560 030
cm 35 COV560 035
cm 40 COV560 040
cm 45 COV560 045
cm 50 COV560 050
cm 55 COV560 055
cm 60 COV560 060
cm 65 COV560 065
cm 70 COV560 070
cm 100 COV560 100

EPDM CON TRECCIA INOX E RIVESTIMENTO IN PVC TRASPARENTE CON MASCHIO PROLUNGATO
EPDM WITH STAINLESS STEEL BRAID, PVC COATING AND LONG MALE
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

M 3/8 PROLUNGATO X F1/2
LONG M 3/8 X F1/2
CON DADO CH.25, MASCHIO CON FORO 10 E TRECCIA NEUTRA
WITH NUT HE.25 MALE WITH HOLE 10 AND NEUTRAL BRAID

cm 15 COV580 015
cm 20 COV580 020
cm 25 COV580 025
cm 30 COV580 030
cm 35 COV580 035
cm 40 COV580 040
cm 45 COV580 045
cm 50 COV580 050
cm 55 COV580 055
cm 60 COV580 060
cm 65 COV580 065
cm 70 COV580 070
cm 100 COV580 100
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

FLESSIBILE DN13 GIGANTE
FLEX HOSE "MAXI" DN13

FLEX DISPONIBILI ANCHE CON GUARNIZIONE (in fase di ordine specificare G in fondo al codice)
NELLA VERSIONE CON ATTACCO F1/2 È DISPONIBILE ANCHE CON DADO CH 24 A RICHIESTA
FLEX AVAILABLE ALSO WITH GASKET (in the order specify G at the end of the code)
IN THE VERSION WITH CONNECTION F1/2 THE NUT HE 24 UPON REQUEST

M1/2 X F1/2
CON DADO CH.23, MASCHIO CON FORO 15 E TRECCIA INOX
WITH NUT HE.23 MALE WITH HOLE 15 AND STAINLESS STEEL BRAID

M1/2 X F3/4
CON DADO CH.29, MASCHIO CON FORO 15 E TRECCIA INOX
WITH NUT HE.29 MALE WITH HOLE 15 AND STAINLESS STEEL BRAID

M3/4 X F1/2
CON DADO CH.23, MASCHIO CON FORO 15 E TRECCIA INOX
WITH NUT HE.23 MALE WITH HOLE 15 AND STAINLESS STEEL BRAID

cm 15 030 400 015
cm 20 030 400 020
cm 25 030 400 025
cm 30 030 400 030
cm 35 030 400 035
cm 40 030 400 040
cm 45 030 400 045
cm 50 030 400 050
cm 55 030 400 055
cm 60 030 400 060
cm 65 030 400 065
cm 70 030 400 070
cm 100 030 400 100

cm 15 030 410 015
cm 20 030 410 020
cm 25 030 410 025
cm 30 030 410 030
cm 35 030 410 035
cm 40 030 410 040
cm 45 030 410 045
cm 50 030 410 050
cm 55 030 410 055
cm 60 030 410 060
cm 65 030 410 065
cm 70 030 410 070
cm 100 030 410 100

cm 15 030 420 015
cm 20 030 420 020
cm 25 030 420 025
cm 30 030 420 030
cm 35 030 420 035
cm 40 030 420 040
cm 45 030 420 045
cm 50 030 420 050
cm 55 030 420 055
cm 60 030 420 060
cm 65 030 420 065
cm 70 030 420 070
cm 100 030 420 100

CON TRECCIA INOX 10 FILI
WITH STAINLESS STEEL BRAID, 10 WIRES
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

FLEX DISPONIBILI ANCHE CON GUARNIZIONE (in fase di ordine specificare G in fondo al codice)
NELLA VERSIONE CON ATTACCO F1/2 È DISPONIBILE ANCHE CON DADO CH 24 A RICHIESTA
FLEX AVAILABLE ALSO WITH GASKET (in the order specify G at the end of the code)
IN THE VERSION WITH CONNECTION F1/2 THE NUT HE 24 UPON REQUEST

F1/2 X F1/2
CON DADO CH.23 CON TRECCIA INOX
WITH NUT HE.23 WITH STAINLESS STEEL BRAID

F1/2 X F3/4
CON DADI CH.23 E CH.29 CON TRECCIA INOX
WITH NUT HE.23 AND HE.29 WITH STAINLESS STEEL BRAID

F3/4 X F3/4
CON DADO CH.23 CON TRECCIA INOX
WITH NUT HE.23 WITH STAINLESS STEEL BRAID

M3/4 X F3/4
CON DADO CH.29, MASCHIO CON FORO 15 E TRECCIA INOX
WITH NUT HE.29 MALE WITH HOLE 15 AND STAINLESS STEEL BRAID

cm 15 030 430 015
cm 20 030 430 020
cm 25 030 430 025
cm 30 030 430 030
cm 35 030 430 035
cm 40 030 430 040
cm 45 030 430 045
cm 50 030 430 050
cm 55 030 430 055
cm 60 030 430 060
cm 65 030 430 065
cm 70 030 430 070
cm 100 030 430 100

cm 15 030 440 015
cm 20 030 440 020
cm 25 030 440 025
cm 30 030 440 030
cm 35 030 440 035
cm 40 030 440 040
cm 45 030 440 045
cm 50 030 440 050
cm 55 030 440 055
cm 60 030 440 060
cm 65 030 440 065
cm 70 030 440 070
cm 100 030 440 100

cm 15 030 450 015
cm 20 030 450 020
cm 25 030 450 025
cm 30 030 450 030
cm 35 030 450 035
cm 40 030 450 040
cm 45 030 450 045
cm 50 030 450 050
cm 55 030 450 055
cm 60 030 450 060
cm 65 030 450 065
cm 70 030 450 070
cm 100 030 450 100

cm 15 030 460 015
cm 20 030 460 020
cm 25 030 460 025
cm 30 030 460 030
cm 35 030 460 035
cm 40 030 460 040
cm 45 030 460 045
cm 50 030 460 050
cm 55 030 460 055
cm 60 030 460 060
cm 65 030 460 065
cm 70 030 460 070
cm 100 030 460 100
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

FLEX DISPONIBILI ANCHE CON GUARNIZIONE (in fase di ordine specificare G in fondo al codice)
NELLA VERSIONE CON ATTACCO F1/2 È DISPONIBILE ANCHE CON DADO CH 24 A RICHIESTA
FLEX AVAILABLE ALSO WITH GASKET (in the order specify G at the end of the code)
IN THE VERSION WITH CONNECTION F1/2 THE NUT HE 24 UPON REQUEST

F3/8 X F3/8
CON DADO CH.19, MASCHIO CON FORO 12 E TRECCIA INOX
WITH NUT HE.19, MALE WITH HOLE 12 AND STAINLESS STEEL BRAID

M3/8 X F1/2
CON DADO CH.23, MASCHIO CON FORO 12 E TRECCIA INOX
WITH NUT HE.23, MALE WITH HOLE 12 AND STAINLESS STEEL BRAID

M1/2 X F3/8
CON DADO CH.19, MASCHIO CON FORO 15 E TRECCIA INOX
WITH NUT HE.19 MALE WITH HOLE 15 AND STAINLESS STEEL BRAID

cm 15 030 000 015
cm 20 030 000 020
cm 25 030 000 025
cm 30 030 000 030
cm 35 030 000 035
cm 40 030 000 040
cm 45 030 000 045
cm 50 030 000 050
cm 55 030 000 055
cm 60 030 000 060
cm 65 030 000 065
cm 70 030 000 070
cm 100 030 000 100

cm 15 030 038 015
cm 20 030 038 020
cm 25 030 038 025
cm 30 030 038 030
cm 35 030 038 035
cm 40 030 038 040
cm 45 030 038 045
cm 50 030 038 050
cm 55 030 038 055
cm 60 030 038 060
cm 65 030 038 065
cm 70 030 038 070
cm 100 030 038 100

cm 15 030 082 015
cm 20 030 082 020
cm 25 030 082 025
cm 30 030 082 030
cm 35 030 082 035
cm 40 030 082 040
cm 45 030 082 045
cm 50 030 082 050
cm 55 030 082 055
cm 60 030 082 060
cm 65 030 082 065
cm 70 030 082 070
cm 100 030 082 100
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

FLESSIBILE DN13 GIGANTE
FLEX HOSE "MAXI" DN13

FLEX DISPONIBILI ANCHE CON GUARNIZIONE (in fase di ordine specificare G in fondo al codice)
NELLA VERSIONE CON ATTACCO F1/2 È DISPONIBILE ANCHE CON DADO CH 24 A RICHIESTA
FLEX AVAILABLE ALSO WITH GASKET (in the order specify G at the end of the code)
IN THE VERSION WITH CONNECTION F1/2 THE NUT HE 24 UPON REQUEST

FLEX DN13 10 FILI CON MASCHIO PROLUNGATO
FLEX HOSE DN13 10 WIRES WITH LONG MALE

M 1/2 PROLUNGATO X F1/2
LONG M 1/2 X F1/2
CON DADO CH.23, MASCHIO PROLUNGATO CON FORO 15 E TRECCIA INOX
WITH NUT HE.23 LONG MALE WITH HOLE 15 AND STAINLESS STEEL BRAID

M 1/2 PROLUNGATO X F3/4
LONG M 1/2 X F3/4
CON DADO CH.29, MASCHIO PROLUNGATO CON FORO 15 E TRECCIA INOX
WITH NUT HE.29 LONG MALE WITH HOLE 15 AND STAINLESS STEEL BRAID

M 1/2 PROLUNGATO X F3/8
LONG M 1/2 X F3/8
CON DADO CH.19, MASCHIO PROLUNGATO CON FORO 15 E TRECCIA INOX
WITH NUT HE.19 LONG MALE WITH HOLE 15 AND STAINLESS STEEL BRAID

cm 15 030 660 015
cm 20 030 660 020
cm 25 030 660 025
cm 30 030 660 030
cm 35 030 660 035
cm 40 030 660 040
cm 45 030 660 045
cm 50 030 660 050
cm 55 030 660 055
cm 60 030 660 060
cm 65 030 660 065
cm 70 030 660 070
cm 100 030 660 100

cm 15 030 670 015
cm 20 030 670 020
cm 25 030 670 025
cm 30 030 670 030
cm 35 030 670 035
cm 40 030 670 040
cm 45 030 670 045
cm 50 030 670 050
cm 55 030 670 055
cm 60 030 670 060
cm 65 030 670 065
cm 70 030 670 070
cm 100 030 670 100

cm 15 03067038015
cm 20 03067038020
cm 25 03067038025
cm 30 03067038030
cm 35 03067038035
cm 40 03067038040
cm 45 03067038045
cm 50 03067038050
cm 55 03067038055
cm 60 03067038060
cm 65 03067038065
cm 70 03067038070
cm 100 03067038100
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FLESSIBILE DN13 GIGANTE
FLEX HOSE "MAXI" DN13

M1/2 X FC1/2
M1/2 X F1/2 W/ELBOW 
CON CURVA IN OTTONE, GURNIZIONE ASSEMBLATA E TRECCIA INOX
WITH BRASS ELBOW, GASKET ASSEMBLED AND STAINLESS STEEL BRAID

M1/2 X FC3/4
M1/2 X F3/4 W/ELBOW 
CON CURVA IN OTTONE, GURNIZIONE ASSEMBLATA E TRECCIA INOX
WITH BRASS ELBOW, GASKET ASSEMBLED AND STAINLESS STEEL BRAID

cm 15 030 700 015
cm 20 030 700 020
cm 25 030 700 025
cm 30 030 700 030
cm 35 030 700 035
cm 40 030 700 040
cm 45 030 700 045
cm 50 030 700 050
cm 55 030 700 055
cm 60 030 700 060
cm 65 030 700 065
cm 70 030 700 070
cm 100 030 700 100

cm 15 030 710 015
cm 20 030 710 020
cm 25 030 710 025
cm 30 030 710 030
cm 35 030 710 035
cm 40 030 710 040
cm 45 030 710 045
cm 50 030 710 050
cm 55 030 710 055
cm 60 030 710 060
cm 65 030 710 065
cm 70 030 710 070
cm 100 030 710 100

FLEX DN13 10 FILI CON CURVA IN OTTONE E GUARNIZIONE ASSEMBLATA
FLEX DN13 10 WIRES WITH BRASS ELBOW AND GASKET ASSEMBLED

FLEX DISPONIBILI ANCHE CON GUARNIZIONE (in fase di ordine specificare G in fondo al codice)
NELLA VERSIONE CON ATTACCO F1/2 È DISPONIBILE ANCHE CON DADO CH 24 A RICHIESTA
FLEX AVAILABLE ALSO WITH GASKET (in the order specify G at the end of the code)
IN THE VERSION WITH CONNECTION F1/2 THE NUT HE 24 UPON REQUEST



LUNG
LENG

CODICE
CODE
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cm 15 030700F 015
cm 20 030700F 020
cm 25 030700F 025
cm 30 030700F 030
cm 35 030700F 035
cm 40 030700F 040
cm 45 030700F 045
cm 50 030700F 050
cm 55 030700F 055
cm 60 030700F 060
cm 65 030700F 065
cm 70 030700F 070
cm 100 030700F 100

cm 15 030 710F 015
cm 20 030 710F 020
cm 25 030 710F 025
cm 30 030 710F 030
cm 35 030 710F 035
cm 40 030 710F 040
cm 45 030 710F 045
cm 50 030 710F 050
cm 55 030 710F 055
cm 60 030 710F 060
cm 65 030 710F 065
cm 70 030 710F 070
cm 100 030 710F 100

F1/2 X FC1/2
F1/2 X F1/2 W/ELBOW 
CON CURVA IN OTTONE, GURNIZIONE ASSEMBLATA E TRECCIA INOX
WITH BRASS ELBOW, GASKET ASSEMBLED AND STAINLESS STEEL BRAID

M3/4 X FC3/4
M3/4 X F3/4 W/ELBOW 
CON CURVA IN OTTONE, GURNIZIONE ASSEMBLATA E TRECCIA INOX
WITH BRASS ELBOW, GASKET ASSEMBLED AND STAINLESS STEEL BRAID

F1/2 X FC3/4
F1/2 X F3/4 W/ELBOW 
CON CURVA IN OTTONE, GURNIZIONE ASSEMBLATA E TRECCIA INOX
WITH BRASS ELBOW, GASKET ASSEMBLED AND STAINLESS STEEL BRAID

cm 15 030 720 015
cm 20 030 720 020
cm 25 030 720 025
cm 30 030 720 030
cm 35 030 720 035
cm 40 030 720 040
cm 45 030 720 045
cm 50 030 720 050
cm 55 030 720 055
cm 60 030 720 060
cm 65 030 720 065
cm 70 030 720 070
cm 100 030 720 100

FLEX DISPONIBILI ANCHE CON GUARNIZIONE (in fase di ordine specificare G in fondo al codice)
NELLA VERSIONE CON ATTACCO F1/2 È DISPONIBILE ANCHE CON DADO CH 24 A RICHIESTA
FLEX AVAILABLE ALSO WITH GASKET (in the order specify G at the end of the code)
IN THE VERSION WITH CONNECTION F1/2 THE NUT HE 24 UPON REQUEST
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

cm 15 030720F015
cm 20 030720F020
cm 25 030720F025
cm 30 030720F030
cm 35 030720F035
cm 40 030720F040
cm 45 030720F045
cm 50 030720F050
cm 55 030720F055
cm 60 030720F060
cm 65 030720F065
cm 70 030720F070
cm 100 030720F100

cm 15 030711F015
cm 20 030711F020
cm 25 030711F025
cm 30 030711F030
cm 35 030711F035
cm 40 030711F040
cm 45 030711F045
cm 50 030711F050
cm 55 030711F055
cm 60 030711F060
cm 65 030711F065
cm 70 030711F070
cm 100 030711F100

F3/4 X FC1/2
F3/4 X F1/2 W/ELBOW 
CON CURVA IN OTTONE, GURNIZIONE ASSEMBLATA E TRECCIA INOX
WITH BRASS ELBOW, GASKET ASSEMBLED AND STAINLESS STEEL BRAID

F3/4 X FC3/4
F3/4 X F3/4 W/ELBOW 
CON CURVA IN OTTONE, GURNIZIONE ASSEMBLATA E TRECCIA INOX
WITH BRASS ELBOW, GASKET ASSEMBLED AND STAINLESS STEEL BRAID

M1/2 PROLUNGATO X FC1/2
LONG M1/2 X F1/2 W/ELBOW 
CON CURVA IN OTTONE, GURNIZIONE ASSEMBLATA E TRECCIA INOX
WITH BRASS ELBOW, GASKET ASSEMBLED AND STAINLESS STEEL BRAID

cm 15 030700CP015
cm 20 030700CP020
cm 25 030700CP025
cm 30 030700CP030
cm 35 030700CP035
cm 40 030700CP040
cm 45 030700CP045
cm 50 030700CP050
cm 55 030700CP055
cm 60 030700CP060
cm 65 030700CP065
cm 70 030700CP070
cm 100 030700CP100

FLEX DISPONIBILI ANCHE CON GUARNIZIONE (in fase di ordine specificare G in fondo al codice)
NELLA VERSIONE CON ATTACCO F1/2 È DISPONIBILE ANCHE CON DADO CH 24 A RICHIESTA
FLEX AVAILABLE ALSO WITH GASKET (in the order specify G at the end of the code)
IN THE VERSION WITH CONNECTION F1/2 THE NUT HE 24 UPON REQUEST



LUNG
LENG

CODICE
CODE
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cm 15 030710CP015
cm 20 030710CP020
cm 25 030710CP020
cm 30 030710CP030
cm 35 030710CP035
cm 40 030710CP040
cm 45 030710CP045
cm 50 030710CP050
cm 55 030710CP055
cm 60 030710CP060
cm 65 030710CP065
cm 70 030710CP070
cm 100 030710CP100

M1/2 PROLUNGATO X FC3/4
LONG M1/2 X F3/4 W/ELBOW 
CON CURVA IN OTTONE, GURNIZIONE ASSEMBLATA E TRECCIA INOX
WITH BRASS ELBOW, GASKET ASSEMBLED AND STAINLESS STEEL BRAID

FLEX DISPONIBILI ANCHE CON GUARNIZIONE (in fase di ordine specificare G in fondo al codice)
NELLA VERSIONE CON ATTACCO F1/2 È DISPONIBILE ANCHE CON DADO CH 24 A RICHIESTA
FLEX AVAILABLE ALSO WITH GASKET (in the order specify G at the end of the code)
IN THE VERSION WITH CONNECTION F1/2 THE NUT HE 24 UPON REQUEST
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TUBI ANTIVIBRANTI
ANTI-VIBRATION HOSES
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I tubi antivibranti sono utilizzati per la connessione tra la rete idrica e 
pompe autoclavi, caldaie e radiatori.
Sono disponibili in due versioni: con treccia in acciao galvanizzato o 
con treccia in acciao inox.

Antivibration hoses are for connection between water network and 
pumps, surge tanks, boilers, radiators.
They are available in two configurations : with outside braiding made of 
galvanized Steel or with outside s s braiding.

Dimensioni / Sizes: 3/8” - 2”
Lunghezza / v: 10 - 200 cm

Versioni disponibili / Connection type available: 
F/F - M/F  /  F/F - M/F
F/Curva - M/Curva  /  F/Elbow - M/Elbow

Temperatura d’esercizio / Working temperature : -5°C + 100°C

Tubo interno / lnner Hose Gomma EDPM / EPDM Rubber

Treccia esterna / Outside braiding Acciao galvanizzato o Acciao Inox
Stainless Steel or Galvanized Steel

Raccordi / Fittings Ottone CW614n / CW614n brass

Bussole / Sleeves Alluminio / Aluminium
Bussole inox su richiesta / S.s. sleeves on demand

TUBO INTERNO
INNER HOSE

DN 10 - 3/8”
DN 13 -1/2”
DN 19 - 3/4”
DN 25 - 1”
DN 32 -11/4”
DN 40 -11/2”
DN 50 - 2”

LISTA MATERIALI
BILLS OF MATERIALS

TRECCIA
OUTSIDE BRAIDING

15 mm
19 mm
27 mm
34 mm
42 mm
52 mm
64 mm

RAGGIO CURVATURA
BENDING RADIUS

45
60
75
90
120
150
180

15
15
15
15
10
10
6

7
10
15
20

25,5
32
41

PRESS. D'ESECUZIONE
WORKING PRESSURE

PRESS. ACQUA 
WATER FLOW
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

TUBI ANTIVIBRANTI ACQUA FREDDA
ANTI-VIBRATION HOSES FOR COLD WATER

MF 1/2"

MF 3/4"

MF 1"

TUBI DISPONIBILI ANCHE CON TRECCIA CON FILO ROSSO E BLU PER ACQUA CALDA E FREDDA.
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH RED AND BLUE WIRE FOR BOTH HOT AND COLD WATER.

cm 25 010 012 025
cm 30 010 012 030
cm 35 010 012 035
cm 40 010 012 040
cm 45 010 012 045
cm 50 010 012 050
cm 60 010 012 060
cm 70 010 012 070
cm 80 010 012 080
cm 90 010 012 090
cm 100 010 012 100

cm 25 010 034 025
cm 30 010 034 030
cm 35 010 034 035
cm 40 010 034 040
cm 45 010 034 045
cm 50 010 034 050
cm 60 010 034 060
cm 70 010 034 070
cm 80 010 034 080
cm 90 010 034 090
cm 100 010 034 100

cm 25 010 001 025
cm 30 010 001 030
cm 35 010 001 035
cm 40 010 001 040
cm 45 010 001 045
cm 50 010 001 050
cm 60 010 001 060
cm 70 010 001 070
cm 80 010 001 080
cm 90 010 001 090
cm 100 010 001 100
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LUNG
LENG

CODICE
CODEMF 1" 1/4

MF 1" 1/2

MF 2"

TUBI DISPONIBILI ANCHE CON TRECCIA CON FILO ROSSO E BLU PER ACQUA CALDA E FREDDA.
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH RED AND BLUE WIRE FOR BOTH HOT AND COLD WATER.

cm 25 010 112 025
cm 30 010 112 030
cm 35 010 112 035
cm 40 010 112 040
cm 45 010 112 045
cm 50 010 112 050
cm 60 010 112 060
cm 70 010 112 070
cm 80 010 112 080
cm 90 010 112 090
cm 100 010 112 100

cm 25 010 114 025
cm 30 010 114 030
cm 35 010 114 035
cm 40 010 114 040
cm 45 010 114 045
cm 50 010 114 050
cm 60 010 114 060
cm 70 010 114 070
cm 80 010 114 080
cm 90 010 114 090
cm 100 010 114 100

cm 25 010 002 025
cm 30 010 002 030
cm 35 010 002 035
cm 40 010 002 040
cm 45 010 002 045
cm 50 010 002 050
cm 60 010 002 060
cm 70 010 002 070
cm 80 010 002 080
cm 90 010 002 090
cm 100 010 002 100
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

TUBI ANTIVIBRANTI ACQUA CALDA
ANTI-VIBRATION HOSES FOR HOT WATER

MF 1/2"

MF 3/4"

MF 1"

TUBI DISPONIBILI ANCHE CON TRECCIA CON FILO ROSSO E BLU PER ACQUA CALDA E FREDDA.
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH RED AND BLUE WIRE FOR BOTH HOT AND COLD WATER.

cm 25 C10 012 025
cm 30 C10 012 030
cm 35 C10 012 035
cm 40 C10 012 040
cm 45 C10 012 045
cm 50 C10 012 050
cm 60 C10 012 060
cm 70 C10 012 070
cm 80 C10 012 080
cm 90 C10 012 090
cm 100 C10 012 100

cm 25 C10 034 025
cm 30 C10 034 030
cm 35 C10 034 035
cm 40 C10 034 040
cm 45 C10 034 045
cm 50 C10 034 050
cm 60 C10 034 060
cm 70 C10 034 070
cm 80 C10 034 080
cm 90 C10 034 090
cm 100 C10 034 100

cm 25 C10 001 025
cm 30 C10 001 030
cm 35 C10 001 035
cm 40 C10 001 040
cm 45 C10 001 045
cm 50 C10 001 050
cm 60 C10 001 060
cm 70 C10 001 070
cm 80 C10 001 080
cm 90 C10 001 090
cm 100 C10 001 100
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LUNG
LENG

CODICE
CODEMF 1" 1/4

MF 1" 1/2

MF 2"

TUBI DISPONIBILI ANCHE CON TRECCIA CON FILO ROSSO E BLU PER ACQUA CALDA E FREDDA.
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH RED AND BLUE WIRE FOR BOTH HOT AND COLD WATER.

cm 25 C10 112 025
cm 30 C10 112 030
cm 35 C10 112 035
cm 40 C10 112 040
cm 45 C10 112 045
cm 50 C10 112 050
cm 60 C10 112 060
cm 70 C10 112 070
cm 80 C10 112 080
cm 90 C10 112 090
cm 100 C10 112 100

cm 25 C10 114 025
cm 30 C10 114 030
cm 35 C10 114 035
cm 40 C10 114 040
cm 45 C10 114 045
cm 50 C10 114 050
cm 60 C10 114 060
cm 70 C10 114 070
cm 80 C10 114 080
cm 90 C10 114 090
cm 100 C10 114 100

cm 25 C10 002 025
cm 30 C10 002 030
cm 35 C10 002 035
cm 40 C10 002 040
cm 45 C10 002 045
cm 50 C10 002 050
cm 60 C10 002 060
cm 70 C10 002 070
cm 80 C10 002 080
cm 90 C10 002 090
cm 100 C10 002 100
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LUNG
LENG

CODICE
CODE

TUBI ANTIVIBRANTI CON TRECCIA INOX
ANTI-VIBRATION HOSES WITH STAINLESS STEEL BRAID

MF 1/2"

MF 3/4"

MF 1"

TUBI DISPONIBILI ANCHE CON TRECCIA CON FILO ROSSO E BLU PER ACQUA CALDA E FREDDA.
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH RED AND BLUE WIRE FOR BOTH HOT AND COLD WATER.

cm 25 INX 012 025
cm 30 INX 012 030
cm 35 INX 012 035
cm 40 INX 012 040
cm 45 INX 012 045
cm 50 INX 012 050
cm 60 INX 012 060
cm 70 INX 012 070
cm 80 INX 012 080
cm 90 INX 012 090
cm 100 INX 012 100

cm 25 INX 034 025
cm 30 INX 034 030
cm 35 INX 034 035
cm 40 INX 034 040
cm 45 INX 034 045
cm 50 INX 034 050
cm 60 INX 034 060
cm 70 INX 034 070
cm 80 INX 034 080
cm 90 INX 034 090
cm 100 INX 034 100

cm 25 INX 001 025
cm 30 INX 001 030
cm 35 INX 001 035
cm 40 INX 001 040
cm 45 INX 001 045
cm 50 INX 001 050
cm 60 INX 001 060
cm 70 INX 001 070
cm 80 INX 001 080
cm 90 INX 001 090
cm 100 INX 001 100



CATALOGO COTALI  147

LUNG
LENG

CODICE
CODEMF 1" 1/4

MF 1" 1/2

MF 2"

TUBI DISPONIBILI ANCHE CON TRECCIA CON FILO ROSSO E BLU PER ACQUA CALDA E FREDDA.
HOSES AVAILABLE ALSO WITH BRAID WITH RED AND BLUE WIRE FOR BOTH HOT AND COLD WATER.

cm 25 INX 112 025
cm 30 INX 112 030
cm 35 INX 112 035
cm 40 INX 112 040
cm 45 INX 112 045
cm 50 INX 112 050
cm 60 INX 112 060
cm 70 INX 112 070
cm 80 INX 112 080
cm 90 INX 112 090
cm 100 INX 112 100

cm 25 INX 114 025
cm 30 INX 114 030
cm 35 INX 114 035
cm 40 INX 114 040
cm 45 INX 114 045
cm 50 INX 114 050
cm 60 INX 114 060
cm 70 INX 114 070
cm 80 INX 114 080
cm 90 INX 114 090
cm 100 INX 114 100

cm 25 INX 002 025
cm 30 INX 002 030
cm 35 INX 002 035
cm 40 INX 002 040
cm 45 INX 002 045
cm 50 INX 002 050
cm 60 INX 002 060
cm 70 INX 002 070
cm 80 INX 002 080
cm 90 INX 002 090
cm 100 INX 002 100
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TUBI ELETTRODOMESTICI
HOSES FOR HOUSEHOLD APPLIANCES
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COTALI presenta un'ampia gamma di tubi carico e scarico lavatrice e 
lavastoviglie, per ogni esigenza e livello di prezzo, con raccorderia in 
nylon e ottone.

Tubo carico lavatrice con sottostrato EPDM, treccia  bylon 6.6 con filo 
rosso, connessioni in nylon (dritto /dritto o curvo/curvo), con guarnizio-
ne un EPDM.

COTALI presents a wide range of inlet and outlet hoses for washing 
machines and dishwashers, for every necessity and price level, with 
brass or nylon connection.

Inlet hose with EPDM undercoating, nylon braid 6.6 with red wire and 
nylon connections (striaght/straight or straight/elbow), with EPDM 
gasket.

Tubo interno / lnner Hose Gomma EDPM / EPDM Rubber

Treccia esterna / Outside braiding Nylon 6.6

Raccordi / Fittings Nylon 6.6

Bussole / Sleeves Alluminio / Alluminium

LISTA MATERIALI
BILLS OF MATERIALS

TUBO SCARICO PER LAVATRICE E LAVASTOVILGLIE IN PP CON TERMINALI IN GOMMA 
TERMOPLASTICA SOVRAINIETTATI 
DRAIN HOSE FOR WASHING MACHINES AND DISH- WASHING IN THERMOPLASTIC 
RUBBER WITH TERMINALS

TUBO INTERNO
INNER HOSE

20

TRECCIA
OUTSIDE BRAIDING

25

TERMINALE DIAMETRO
CONNECTION SIZE

19 / 22 180°

SUPPORTO
HOLDER

TUBO INTERNO
INNER HOSE

10

TRECCIA
OUTSIDE BRAIDING

15,5

FILATO

POLIESTERE 
1100 10 bar 60 bar + 22°C

SECONDO 
NORME ISO 

1307

PRESS. D'ESECUZIONE
WORKING PRESSURE

PRESS. 
SCOPPIO 

TEMP. 
ESERCIZIO

TOLLERANZE
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TUBO CARICO LAVATRICE IN GOMMA CON RACCORDI IN NYLON
DIAMETRI 8X12

INLET HOSE WASHING MACHINE WITH NYLON CONNECTIONS
SIZE 8X12

TUBO CARICO LAVATRICE IN GOMMA CON RACCORDI DI NYLON 
PER ACQUA FREDDA - DIAMETRI 10X16

INLET HOSE WASHING MACHINE WITH NYLON CONNECTIONS 
FOR COLD WATER - SIZE 10X16

TUBO CARICO LAVATRICE IN GOMMA CON RACCORDI IN OTTONE
PER ACQUA FREDDA - DIAMETRI 10X16

INLET HOSE WASHING MACHINE WITH BRASS CONNECTIONS
FOR COLD WATER - SIZE 10X16

F3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 080 05010012
cm 150 080 05015012
cm 200 080 05020012
cm 250 080 05025012
cm 300 080 05030012

F3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 080 050 100 
cm 150 080 050 150 
cm 200 080 050 200 
cm 250 080 050 250 
cm 300 080 050 300 

M3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 080 06010012
cm 150 080 06015012
cm 200 080 06020012
cm 250 080 06025012
cm 300 080 06030012

M3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 080 060 100 
cm 150 080 060 150 
cm 200 080 060 200 
cm 250 080 060 250 
cm 300 080 060 300 

F3/4 X FC3/4
F3/4 X F3/4 w/elbow 

CODICE
CODE

cm 100 080 07010012
cm 150 080 07015012
cm 200 080 07020012
cm 250 080 07025012
cm 300 080 07030012

F3/4 X FC3/4
F3/4 X F3/4 w/elbow 

CODICE
CODE

cm 100 080 070 100 
cm 150 080 070 150 
cm 200 080 070 200 
cm 250 080 070 250 
cm 300 080 070 300 

F3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 080 080 100 
cm 150 080 080 150 
cm 200 080 080 200 
cm 250 080 080 250 
cm 300 080 080 300 

F3/4 X FC3/4
F3/4 X F3/4 w/elbow 

CODICE
CODE

cm 100 080 090 100 
cm 150 080 090 150 
cm 200 080 090 200 
cm 250 080 090 250 
cm 300 080 090 300 

TUBI DI CARICO E SCARICO DISPONIBILI ANCHE IN SACCHETTO SINGOLO
INLET AND OUTLET HOSES AVAILABLE ALSO IN SINGULAR PLASTIC BAG
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F3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 080Q05010012
cm 150 080Q05015012
cm 200 080Q05020012
cm 250 080Q05025012
cm 300 080Q05030012

F3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 080Q 050 100 
cm 150 080Q 050 150 
cm 200 080Q 050 200 
cm 250 080Q 050 250 
cm 300 080Q 050 300 

M3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 080Q06010012
cm 150 080Q06015012
cm 200 080Q06020012
cm 250 080Q06025012
cm 300 080Q06030012

M3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 080Q 060 100 
cm 150 080Q 060 150 
cm 200 080Q 060 200 
cm 250 080Q 060 250 
cm 300 080Q 060 300 

F3/4 X FC3/4
F3/4 X F3/4 w/elbow 

CODICE
CODE

cm 100 080Q07010012
cm 150 080Q07015012
cm 200 080Q07020012
cm 250 080Q07025012
cm 300 080Q07030012

F3/4 X FC3/4
F3/4 X F3/4 w/elbow 

CODICE
CODE

cm 100 080Q 070 100 
cm 150 080Q 070 150 
cm 200 080Q 070 200 
cm 250 080Q 070 250 
cm 300 080Q 070 300 

F3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 080Q05010013
cm 150 080Q05015013
cm 200 080Q05020013
cm 250 080Q05025013
cm 300 080Q05030013

F3/4 X FC3/4
F3/4 X F3/4 w/elbow 

CODICE
CODE

cm 100 080Q07010013
cm 150 080Q07015013
cm 200 080Q07020013
cm 250 080Q07025013
cm 300 080Q07030013

TUBI DI CARICO E SCARICO DISPONIBILI ANCHE IN SACCHETTO SINGOLO
INLET AND OUTLET HOSES AVAILABLE ALSO IN SINGULAR PLASTIC BAG

TUBO CARICO LAVATRICE CON RACCORDERIA IN NYLON 
FOOD QUALITY - DN8

INLET HOSE FOR WASHING MACHINE WITH NYLON CONNECTIONS
FOOD QUALITY - DN8 

TUBO CARICO LAVATRICE CON RACCORDERIA IN NYLON 
FOOD QUALITY - DN13

INLET HOSE FOR WASHING MACHINE WITH NYLON CONNECTIONS
FOOD QUALITY - DN13

TUBO CARICO LAVATRICE CON RACCORDERIA IN NYLON 
FOOD QUALITY - DN10

INLET HOSE FOR WASHING MACHINE WITH NYLON CONNECTIONS
FOOD QUALITY - DN10
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F3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 080N8T100100
cm 150 080N8T100150
cm 200 080N8T100200
cm 250 080N8T100250
cm 300 080N8T100300

F3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 080 100 100
cm 150 080 100 150
cm 200 080 100 200
cm 250 080 100 250
cm 300 080 100 300

F3/4 X FC3/4
F3/4 X F3/4 w/elbow 

CODICE
CODE

cm 100 080N8T110100
cm 150 080N8T110150
cm 200 080N8T110200
cm 250 080N8T110250
cm 300 080N8T110300

F3/4 X FC3/4
F3/4 X F3/4 w/elbow 

CODICE
CODE

cm 100 080 110 100
cm 150 080 110 150
cm 200 080 110 200
cm 250 080 110 250
cm 300 080 110 300

TUBO CARICO LAVATRICE CON RACCORDERIA IN NYLON 
PER ACQUA CALDA - TRECCIA NYLON NERA TRICOLORE - DN8 IN EPDM

INLET HOSE FOR WASHING MACHINE WITH NYLON CONNECTIONS
FOR HOT WATER - BLACK NYLON BRAID WITH ITALIAN FLAG - DN8 IN EPDM

TUBO CARICO LAVATRICE CON RACCORDERIA IN NYLON 
PER ACQUA CALDA - TRECCIA NYLON BIANCA E ROSSA - DN10 IN EPDM

INLET HOSE FOR WASHING MACHINE WITH NYLON CONNECTIONS
FOR HOT WATER - RED AND WHITE NYLON BRAID - DN10 IN EPDM

TUBO CARICO LAVATRICE CON RACCORDERIA IN NYLON 
PER ACQUA CALDA - TRECCIA NYLON NERA TRICOLORE - DN10 IN EPDM

INLET HOSE FOR WASHING MACHINE WITH NYLON CONNECTIONS
FOR HOT WATER - BLACK NYLON BRAID WITH ITALIAN FLAG - DN10 IN EPDM

F3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 080NT100100
cm 150 080NT150100
cm 200 080NT200100
cm 250 080NT250100
cm 300 080NT300100

F3/4 X FC3/4
F3/4 X F3/4 w/elbow 

CODICE
CODE

cm 100 080NT100110
cm 150 080NT150110
cm 200 080NT200110
cm 250 080NT250110
cm 300 080NT300110

TUBI DI CARICO E SCARICO DISPONIBILI ANCHE IN SACCHETTO SINGOLO
INLET AND OUTLET HOSES AVAILABLE ALSO IN SINGULAR PLASTIC BAG
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TUBO CARICO LAVATRICE CON RACCORDERIA IN NYLON 
 PER ACQUA CALDA - TRECCIA NYLON NERA TRICOLORE - DN13 IN EPDM

INLET HOSE FOR WASHING MACHINE WITH NYLON CONNECTIONS
FOR HOT WATER - BLACK NYLON BRAID WITH ITALIAN FLAG - DN13 IN EPDM

F3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 080T10010013
cm 150 080T10015013
cm 200 080T10020013
cm 250 080T10025013
cm 300 080T10030013

F3/4 X FC3/4
F3/4 X F3/4 w/elbow 

CODICE
CODE

cm 100 080T11010013
cm 150 080T11015013
cm 200 080T11020013
cm 250 080T11025013
cm 300 080T11030013

TUBO CARICO LAVATRICE CON RACCORDERIA IN OTTONE  
PER ACQUA CALDA - TRECCIA NYLON NERA TRICOLORE - DN8 IN EPDM

INLET HOSE FOR WASHING MACHINE WITH BRASS CONNECTIONS
FOR HOT WATER - BLACK NYLON BRAID WITH ITALIAN FLAG - DN8 IN EPDM

F3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 080T8100100O
cm 150 080T8100150O
cm 200 080T8100200O
cm 250 080T8100250O
cm 300 080T8100300O

F3/4 X FC3/4
F3/4 X F3/4 w/elbow 

CODICE
CODE

cm 100 080T8110100O
cm 150 080T8110150O
cm 200 080T8110200O
cm 250 080T8110250O
cm 300 080T8110300O

TUBO CARICO LAVATRICE CON RACCORDERIA IN OTTONE 
 PER ACQUA CALDA - TRECCIA NYLON BIANCA E ROSSA - DN10 IN EPDM

INLET HOSE FOR WASHING MACHINE WITH BRASS CONNECTIONS
FOR HOT WATER - RED AND WHITE NYLON BRAID - DN10 IN EPDM

F3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 080100100OT
cm 150 080100150OT
cm 200 080100200OT
cm 250 080100250OT
cm 300 080100300OT

F3/4 X FC3/4
F3/4 X F3/4 w/elbow 

CODICE
CODE

cm 100 080110100OT
cm 150 080110150OT
cm 200 080110200OT
cm 250 080110250OT
cm 300 080110300OT

TUBI DI CARICO E SCARICO DISPONIBILI ANCHE IN SACCHETTO SINGOLO
INLET AND OUTLET HOSES AVAILABLE ALSO IN SINGULAR PLASTIC BAG
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TUBO CARICO LAVATRICE CON RACCORDERIA IN OTTONE  
PER ACQUA CALDA - TRECCIA NYLON NERA TRICOLORE - DN13 IN EPDM

INLET HOSE FOR WASHING MACHINE WITH BRASS CONNECTIONS
FOR HOT WATER - BLACK NYLON BRAID WITH ITALIAN FLAG - DN13 IN EPDM

TUBO CARICO LAVATRICE CON RACCORDERIA IN NYLON  
PER ACQUA CALDA - TRECCIA INOX - DN8

INLET HOSE FOR WASHING MACHINE WITH NYLON CONNECTIONS
FOR HOT WATER - STAINLESS BRAID - DN8

TUBO CARICO LAVATRICE CON RACCORDERIA IN OTTONE  
PER ACQUA CALDA - TRECCIA NYLON NERA TRICOLORE - DN10 IN EPDM

INLET HOSE FOR WASHING MACHINE WITH BRASS CONNECTIONS
FOR HOT WATER - BLACK NYLON BRAID WITH ITALIAN FLAG - DN10 IN EPDM

F3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 080T100100OT
cm 150 080T100150OT
cm 200 080T100200OT
cm 250 080T100250OT
cm 300 080T100300OT

F3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 0801310T100O
cm 150 0801310T150O
cm 200 0801310T200O
cm 250 0801310T250O
cm 300 0801310T300O

F3/4 X FC3/4
F3/4 X F3/4 w/elbow 

CODICE
CODE

cm 100 080T110100OT
cm 150 080T110150OT
cm 200 080T110200OT
cm 250 080T110250OT
cm 300 080T110300OT

F3/4 X FC3/4
F3/4 X F3/4 w/elbow 

CODICE
CODE

cm 100 0801311T100O
cm 150 0801311T150O
cm 200 0801311T200O
cm 250 0801311T250O
cm 300 0801311T300O

F3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 080I8010100N
cm 150 080I8010150N
cm 200 080I8010200N
cm 250 080I8010250N
cm 300 080I8010300N

F3/4 X FC3/4
F3/4 X F3/4 w/elbow 

CODICE
CODE

cm 100 080I8020100N
cm 150 080I8020150N
cm 200 080I8020200N
cm 250 080I8020250N
cm 300 080I8020300N

TUBI DI CARICO E SCARICO DISPONIBILI ANCHE IN SACCHETTO SINGOLO
INLET AND OUTLET HOSES AVAILABLE ALSO IN SINGULAR PLASTIC BAG
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TUBO CARICO LAVATRICE CON RACCORDERIA IN OTTONE  
PER ACQUA CALDA - TRECCIA INOX - DN8 IN EPDM

INLET HOSE FOR WASHING MACHINE WITH BRASS CONNECTIONS
FOR HOT WATER - STAINLESS BRAID - DN8 IN EPDM

TUBO CARICO LAVATRICE CON RACCORDERIA IN NYLON  
PER ACQUA CALDA - TRECCIA INOX - DN13

INLET HOSE FOR WASHING MACHINE WITH NYLON CONNECTIONS
FOR HOT WATER - STAINLESS BRAID - DN13

TUBO CARICO LAVATRICE CON RACCORDERIA IN NYLON  
PER ACQUA CALDA - TRECCIA INOX - DN10

INLET HOSE FOR WASHING MACHINE WITH NYLON CONNECTIONS
FOR HOT WATER - STAINLESS BRAID - DN10

F3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 080I8010100O
cm 150 080I8010150O
cm 200 080I8010200O
cm 250 080I8010250O
cm 300 080I8010300O

F3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 080I1010100N
cm 150 080I1010150N
cm 200 080I1010200N
cm 250 080I1010250N
cm 300 080I1010300N

F3/4 X FC3/4
F3/4 X F3/4 w/elbow 

CODICE
CODE

cm 100 080I8020100O
cm 150 080I8020150O
cm 200 080I8020200O
cm 250 080I8020250O
cm 300 080I8020300O

F3/4 X FC3/4
F3/4 X F3/4 w/elbow 

CODICE
CODE

cm 100 080I1020100N
cm 150 080I1020150N
cm 200 080I1020200N
cm 250 080I1020250N
cm 300 080I1020300N

F3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 080 010 100N
cm 150 080 010 150N
cm 200 080 010 200N
cm 250 080 010 250N
cm 300 080 010 300N

F3/4 X FC3/4
F3/4 X F3/4 w/elbow 

CODICE
CODE

cm 100 080 020 100N
cm 150 080 020 150N
cm 200 080 020 200N
cm 250 080 020 250N
cm 300 080 020 300N

TUBI DI CARICO E SCARICO DISPONIBILI ANCHE IN SACCHETTO SINGOLO
INLET AND OUTLET HOSES AVAILABLE ALSO IN SINGULAR PLASTIC BAG



CATALOGO COTALI  

cotali.it

156

F3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 080CO010100O
cm 150 080CO010150O
cm 200 080CO010200O
cm 250 080CO010250O
cm 300 080CO010300O

F3/4 X FC3/4
F3/4 X F3/4 w/elbow 

CODICE
CODE

cm 100 080CO020100O
cm 150 080CO020150O
cm 200 080CO020200O
cm 250 080CO020250O
cm 300 080CO020300O

TUBO CARICO LAVATRICE CON RACCORDERIA IN OTTONE  
PER ACQUA CALDA - TRECCIA INOX - DN10 IN EPDM

INLET HOSE FOR WASHING MACHINE WITH BRASS CONNECTIONS
FOR HOT WATER - STAINLESS BRAID - DN10 IN EPDM

TUBO CARICO LAVATRICE CON RACCORDERIA IN OTTONE  
PER ACQUA CALDA - TRECCIA INOX - DN13 IN EPDM

INLET HOSE FOR WASHING MACHINE WITH BRASS CONNECTIONS
FOR HOT WATER - STAINLESS BRAID - DN13 IN EPDM

TUBO CARICO LAVATRICE MODELLO "COVER" CON RACCORDERIA IN OTTONE  
PER ACQUA CALDA - TRECCIA INOX E RIVESIMENTO ESTERNO IN PVC - DN8 IN EPDM

INLET HOSE FOR WASHING MACHINE MODEL "COVER" WITH BRASS CONNECTIONS
FOR HOT WATER - STAINLESS STEEL BRAID AND PVC EXTERNAL COATING - DN8 IN EPDM

F3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 080I1010100O
cm 150 080I1010150O
cm 200 080I1010200O
cm 250 080I1010250O
cm 300 080I1010300O

F3/4 X F3/4 CODICE
CODE

cm 100 080 010 100 
cm 150 080 010 150 
cm 200 080 010 200 
cm 250 080 010 250 
cm 300 080 010 300 

F3/4 X FC3/4
F3/4 X F3/4 w/elbow 

CODICE
CODE

cm 100 080I1020100O
cm 150 080I1020150O
cm 200 080I1020200O
cm 250 080I1020250O
cm 300 080I1020300O

F3/4 X FC3/4
F3/4 X F3/4 w/elbow 

CODICE
CODE

cm 100 080 020 100 
cm 150 080 020 150 
cm 200 080 020 200 
cm 250 080 020 250 
cm 300 080 020 300 

TUBI DI CARICO E SCARICO DISPONIBILI ANCHE IN SACCHETTO SINGOLO
INLET AND OUTLET HOSES AVAILABLE ALSO IN SINGULAR PLASTIC BAG
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TUBO SCARICO PER LAVATRICE SPIRALATO CON PIPA

OUTLET HOSE FOR WASHING MACHINE WITH "SPYRAL" EFFECT W/ELBOW

TUBI SCARICO ESTENSIBILI PER LAVATRICE

OUTLET HOSE FOR WASHING MACHINES, EXTENSIBLE MODEL

SIZE 19X22 CODICE
CODE

cm 60/200 090 ES60200
cm 90/300 090 ES90300
cm 120/400 090 ES120400

TUBO SCARICO PER LAVATRICE PLASTICA SPIRALATO

OUTLET HOSE FOR WASHING MACHINE WITH "SPYRAL" EFFECT

F3/4 X FC3/4
F3/4 X F3/4 w/elbow 

CODICE
CODE

cm 100 090 020 100 
cm 150 090 020 150 
cm 200 090 020 200 
cm 250 090 020 250 
cm 300 090 020 300 

F3/4 X FC3/4
F3/4 X F3/4 w/elbow 

CODICE
CODE

cm 100 090 020 100P
cm 150 090 020 150P
cm 200 090 020 200P
cm 250 090 020 250P
cm 300 090 020 300P

TUBI DI CARICO E SCARICO DISPONIBILI ANCHE IN SACCHETTO SINGOLO
INLET AND OUTLET HOSES AVAILABLE ALSO IN SINGULAR PLASTIC BAG
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TUBI SCARICO ESTENSIBILI PER LAVATRICE E LAVASTOVIGLIE INDUSTRIALI E RISTORAZIONE

OUTLET HOSES FOR INDUSTRIAL WASHING MACHINES AND DISHWASHERS AND 
RESTAURANTS, EXTENSIBLE MODEL

SUPPORTO PER SCARICO LAVATRICE

HOLDER FOR OUTLET HOSES FOR WASHING MACHINE

SIZE 19X25 CODICE
CODE

cm 60/200 090ES2560200
cm 90/300 090ES2590300
cm 120/400 090ES25120400

090 030 SUPP

TUBI DI CARICO E SCARICO DISPONIBILI ANCHE IN SACCHETTO SINGOLO
INLET AND OUTLET HOSES AVAILABLE ALSO IN SINGULAR PLASTIC BAG
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COS'È SPIKE?
E' un anticalcare che crea un campo magnetico che, attraversato 
dall'acqua, modifica la forma della calcite, principale causa della 
formazione di incrostazioni.

DOVE ISTALLO SPIKE?
Si installa facilmente, collegandolo al tubo d'entrata di lavatrici, 
lavastoviglie o anche all'ingresso dell' impianto di casa. 
E' facilmente installabile con il suo attacco 3/4, diametro 40mm e 
lunghezza 130mm.

PERCHÉ SPIKE?
Evita la formazione del calcare senza utilizzare energia elettrica, abbatte 
i costi di manutenzione, elimina l'utilizzo di detergenti anticalcare e 
soprattutto rende l'acqua più pulita e meno aggressiva su indumenti, 
stoviglie e pelle.

COME FUNZIONA SPIKE?
Installato sulla tubatura di entrata dell’elettrodomestico, crea un campo  
magnetico che cambia la forma della calcite, componente principale 
del calcare, evitando la formazione del calcare stesso. La vicinanza dei 
magneti  a sì che tutto il flusso d’acqua subisca l’effetto del campo 
magnetico. I  magneti di ferrite ceramicosa sono garantiti a vita fino a 
200°C; il guscio di SPIKE, in materiale brevettato, è certificato per il 
contatto con l’acqua e fissato con saldatura a ultrasuoni che permettono 
a SPIKE di resistere fino a picchi di 40 bar.

SPIKE vanta un brevetto mondiale specifico per circuiti a magneti chiusi, 
ovvero  on ha effetti su computer, apparecchiature casalinghe o medicali 
presenti in casa. Inoltre la densità di SPIKE corrisponde a 1/3 di Gauss.

WHAT'S SPIKE?
It's a new anti-limascale that, creating a magnetic field, changes the 
shape of the calcite and avoids the formation of scaling.

WHERE I CAN INSTALL SPIKE?
It can be installed on the inlet hose of household appliances or on the 
main inlet manifold.

WHY SPIKE?
It avoids the formation of scale without electricity, reduces the 
maintenance costs, eliminates the use of other anti-limascale cleaners 
and above all makes the water clearer and less aggressive on clothes, 
crockery and skin.

COME FUNZIONA SPIKE?
Screwed on the inlet hose of the household appliances, it creates 
a magnetic  ield that changes the shape of the calcite, the main 
component of the scaling, and avoid the formation of scaling itself. The 
magnets are so close that all the water flow must pass through this 
magnetic field and can enjoy the effects. Its magnets, made in ferrite 
ceramics are guaranteed for life up to 200°C; SPIKE’s cover, in patented 
material, is certified for the contact with water and all ots parts are fixed 
with ultrasonic welding, that allow SPIKE to resist up to
pressure peaks of 40 bar.

SPIKE technology obtained a worldwide patent , specific for close 
magnets cycles, without effects on computer, household appliances or 
medical tools. Further more, SPIKE magnets power reaches 1/3 Gauss.

L'ANTICALCARE PER UN'ACQUA MIGLIORE | CODE: SPIKE
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